
Výroční finanční zpráva politické strany/hnutí za rok 2024

Název politické strany / politického hnutí:
Občanská demokratická strana

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
16192656

Sídlo politické strany / politického hnutí:
Truhlářská 1106/9, Praha 1, 11000

Telefon, fax, elektronická pošta (např. e-mail):
tel.: 234707111, e-mail: sekretariat@ods.cz

Politická strana / politické hnutí je v režimu:
normální činnosti

Statutární orgán politické strany / politického hnutí
Jméno, příjmení, titul, funkce
prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M. - Předsednictvo, za
které jedná předseda, v době jeho nepřítomnosti první
místopředseda strany, popř. další předsedou nebo v době
jeho nepřítomnosti prvním místopředsedou pověřený člen
předsednictva.

Identifikátor zprávy: Z19188-20250401154125
Datum předložení zprávy: 01.04.2025
Datum a čas poslední úpravy: 01.04.2025 13:41:25

 

Podpis (razítko): ........................................



Část I.

Účetní závěrka a zpráva auditora.
Účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha k účetní závěrce) podle zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.
Zpráva auditora o ověření účetní závěrky se uvádí jako příloha k výroční finanční zprávě
politické strany / politického hnutí.

Soubor:
Zprava_auditora_o_overeni_ucetni_zaverky_vcetne_rozvahy_vykazu_zisku_a_ztraty_a_prilohy_k_ucetni_zaverce.pdf
Počet stran: 3

https://zpravy.udh.gov.cz/zprava/vfz2024/ods/4505-Zprava_auditora_o_overeni_ucetni_zaverky_vcetne_rozvahy_vykazu_zisku_a_ztraty_a_prilohy_k_ucetni_zaverce.pdf


Část II.

Přehled o celkových příjmech politické strany / politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

1 Příjmy celkem 202 365 185,31
2 z toho:

Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na úhradu volebních nákladů
7 935 000,00

3 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na činnost strany a hnutí (příspěvek na činnost) 81 424 166,32
4 Členské příspěvky 6 342 850,00
5 Dary, dědictví a bezúplatná plnění 60 672 096,00
6 Příjmy z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku 13 182 182,45
7 Úroky z vkladů 0,00
8 Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob podle § 17 odst. 3 zák. č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 0,00
9 Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských, sportovních, rekreačních, vzdělávacích a politických akcí 2 523 596,69

10 Zápůjčky a úvěry poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí elektronických peněz nebo pobočkou zahraniční banky, platební instituce nebo
instituce elektronických peněz na území České republiky

22 142 877,21

11 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na podporu činnosti politického institutu 8 142 416,64

Výdaje politické strany / politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

1 Mzdové výdaje 35 870 168,00
2 Výdaje na daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá

plnění
1 943 898,67

3 Výdaje na volby členěné podle jednotlivých druhů voleb
     volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 0,00
     volby do Senátu Parlamentu ČR 21 235 136,99
     volba prezidenta republiky 0,00
     volby do zastupitelstev krajů 57 477 688,54
     volby do zastupitelstev obcí 0,00
     volby do Evropského parlamentu 37 621 573,35



Počty zaměstnanců podle vykonávané práce

Druh vykonávané práce Počet zaměstnanců
Analytické a PR služby 17
Účetní a ekonomické práce 10
Administrativní práce 6
Technické a provozní
práce

9

Vedoucí zaměstnanci 3

Politický institut

Název a sídlo
Výdaje vynaložené na
podporu jeho činnosti v
Kč

Institut pro pravicovou politiku z.ú., Truhlářská 1106/9, 110 00
Praha

8 142 416,64



Část III.

Přehled obchodních společností nebo družstev, v nichž má politická strana / politické hnutí podíl

Počet stran .......... v části III.

Obchodní společnost nebo družstvo (obchodní
firma) IČ Výše podílu

Adved s.r.o. - Truhlářská 1106/9, 110 00 Praha 1 28925009 50%



Část IV.

Přehled úvěrů, zápůjček a jiných dluhů

Počet stran .......... v části IV.

Jméno, příjmení, nebo obchodní
firma,
resp. název poskytovatele

Datum narození
nebo
identifikační číslo
poskytovatele

Výše dluhu v
Kč Termín splatnosti Další

podmínky

FIO banka a.s. 61858374 35 400 000,00 01.12.2025
FIO banka a.s. 61858374 97 463 391,17 01.12.2030



Část V.

Dary

Počet stran .......... v části V.
Celkem 60 672 096,00 Kč v části V.

Jméno, příjmení nebo
obchodní firma,
resp. název dárce

Datum
narození
nebo
identifikační
číslo dárce

Výše peněžitého daru nebo obvyklé
ceny nepeněžitého daru v Kč

A 11 s.r.o. 27120805 peněžitý dar 15 000,00
AA Tax-Audit s.r.o. 03275191 peněžitý dar 200 000,00
Abrahamčík, Jan Ing. 02.01.1980 peněžitý dar 30 000,00
Abrahamčík, Jan Ing. 02.01.1980 peněžitý dar 8 500,00
Abrahamčík, Jan Ing. 02.01.1980 peněžitý dar 1 500,00
ACO Industries k.s. 48119458 peněžitý dar 150 000,00
AD TECHNIK, s.r.o. 26409062 peněžitý dar 50 000,00
Adamec, Ivan Mgr. 21.03.1960 peněžitý dar 60 000,00
Adamec, Radek 02.08.1984 peněžitý dar 20 000,00
Adler, František Ing. 21.02.1987 peněžitý dar 200 000,00
ADOMS Realitní, a.s. 08187991 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v areálu

DEK v Teplicích.)
Affect, s.r.o. 24844055 peněžitý dar 10 000,00
AFR - zemní práce,
s.r.o.

25226258 peněžitý dar 10 000,00

AGADOS, spol. s r.o. 43378391 bezúplatné plnění 100 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Zápůjčka polní kuchyně AGA FK2013 v období od 1.9. do
23.9.2024)

Agajeva, Lale Ing. 21.03.1977 peněžitý dar 200 000,00
Agentura Media a
Marketing s.r.o.

25525409 bezúplatné plnění 280 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. 7 x BB plocha na 2 měsíce (včetně tisku a výlepu)

Ahdali, Adam 13.01.1986 peněžitý dar 100 000,00
Ahdali, Adam 13.01.1986 peněžitý dar 100 000,00
AK Tecl s.r.o. 21482101 peněžitý dar 70 000,00
Albrechtová, Michaela 26.07.1975 peněžitý dar 2 000,00
Albrechtová, Michaela 26.07.1975 peněžitý dar 4 000,00



ALLWARE, s.r.o. 49812882 peněžitý dar 100 000,00
Aluminium centrum
s.r.o.

25643100 peněžitý dar 25 000,00

Ambrož, Martin 11.02.1975 peněžitý dar 500 000,00
ANAJ Czech, a.s. 26797810 peněžitý dar 150 000,00
Andone s.r.o. 29218381 peněžitý dar 50 000,00
Antošová, Hana Ing. 17.05.1960 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Krásném Studenci.)
Ardeleanu, Marie 27.04.1952 peněžitý dar 300 000,00
Aschenbrenner, Lumír
Ing.

23.06.1960 peněžitý dar 56 644,00

ATLANTIC reklamní
agentura s.r.o.

27321134 bezúplatné plnění 47 800,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty a její výroba. Polep vozu MHD v
Ústí nad Labem - tisk polepu, instalace, deinstalace, pronájem plochy.)

Augustýn, Tomáš
Mgr. Ph.D.

29.06.1981 bezúplatné plnění 15 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění reklamních poutačů.)

Ausficír, Jiří Ing. 01.08.1979 peněžitý dar 60 000,00
AUTOSTYL a.s. 24727741 bezúplatné plnění 20 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Zápůjčka volebního automobilu)
AVP Vladimír Návrat
s.r.o.

42766931 peněžitý dar 100 000,00

Bačovský, Stanislav 21.04.1955 peněžitý dar 20 000,00
Bačovský, Stanislav 21.04.1955 peněžitý dar 40 000,00
Baloun, Petr Ing. 19.04.1977 peněžitý dar 4 102,00
Barborka, Vladimír 28.08.1965 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Radíčevsi.)
Baroš, Jiří ing. 24.01.1962 peněžitý dar 10 000,00
Bárta, Petr 26.08.1968 bezúplatné plnění 13 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění reklamních poutačů.)
Bartl, Zdeněk Ing. 20.01.1965 peněžitý dar 2 000,00
Bartůňková, Monika
Ing.

02.05.1964 peněžitý dar 10 000,00

Basel, Martin Mgr. 23.07.1994 peněžitý dar 50 000,00
Batalová, Romana 05.05.1968 bezúplatné plnění 2 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 volebních plachet v Lounech a 2 voleních plachet

v Ročově.)
Bauer, Jan Ing. 27.04.1969 peněžitý dar 300 000,00
Baxa, Martin Mgr. 16.09.1975 peněžitý dar 145 000,00
BC Bory, s.r.o. 03979431 peněžitý dar 100 000,00
Bečvář, Štěpán 29.06.1972 peněžitý dar 2 570,00
Beitl, Petr Ing. 05.12.1966 peněžitý dar 22 800,00
Beitl, Petr Ing. 05.12.1966 peněžitý dar 100 000,00



Beitl, Petr Ing. 05.12.1966 peněžitý dar 60 000,00
Belda, Petr 27.10.1974 peněžitý dar 100 000,00
Bellu, Alexander Mgr.
MBA

31.05.1987 peněžitý dar 100 000,00

Bellu, Alexander Mgr.
MBA

31.05.1987 peněžitý dar 100 000,00

Bellu, Alexander Mgr.
MBA

31.05.1987 peněžitý dar 4 700,00

Bellu, Simona Ing. 18.01.1994 peněžitý dar 50 000,00
Bělohradský, Lukáš 25.01.1979 peněžitý dar 56 000,00
Bělohradský, Lukáš 25.01.1979 peněžitý dar 2 200,00
Bělohradský, Lukáš 25.01.1979 peněžitý dar 16 000,00
Benda, Karel 29.08.1958 peněžitý dar 25 000,00
Benda, Leopold Ing. 05.05.1979 peněžitý dar 45 000,00
Benda, Leopold Ing. 05.05.1979 peněžitý dar 200 000,00
Benda, Marek 10.11.1968 peněžitý dar 30 000,00
Benda, Marek 10.11.1968 peněžitý dar 135 000,00
Bendel, Petr 25.11.1968 bezúplatné plnění 2 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Chabařovicích.)
Bendl, Karel
PhDr.,Ing., Mgr.
MBA,LL.M.

14.02.1971 peněžitý dar 250 000,00

Bendl, Petr 13.07.1960 peněžitý dar 2 000,00
Benedík, Tomáš 23.01.1977 peněžitý dar 2 570,00
Beneš, Martin
PharmDr.

08.10.1961 peněžitý dar 100 000,00

Benešová, Alena Mgr. 22.07.1976 peněžitý dar 1 000,00
Beneš, Robert Bc. 26.04.1978 peněžitý dar 500,00
Biel, Jakub BBA 11.10.1990 peněžitý dar 5 000,00
Bilko, Viktor 14.09.1956 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Krupce.)
Bílský, Roman 27.04.1980 peněžitý dar 100 000,00
Bilý, Daniel Ing. MBA 29.03.1983 peněžitý dar 200 000,00
BIOPREPARÁTY, spol.
s r.o.

25607324 peněžitý dar 100 000,00

Bitango FIN s.r.o. 63979420 peněžitý dar 50 000,00
Bitango JP s.r.o. 05365937 peněžitý dar 120 000,00



Bíža, Josef Ing. 17.02.1950 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Martiněvsi.)
Bíža, Josef Ing. 17.02.1950 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije Mgr. Ladislav Chlupáč pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v obci

Martiněves.)
Bláha, Roman Ing. 23.05.1966 peněžitý dar 10 000,00
Blaha, Stanislav Ing. 13.12.1969 peněžitý dar 60 000,00
Blažek, Matěj Mgr.
Bc.

18.06.1997 peněžitý dar 2 000,00

Blažek, Pavel JUDr.
Ph.D.

08.04.1969 peněžitý dar 100 000,00

Bobek, Roman 06.08.1982 peněžitý dar 10 000,00
Bobysud, Vít Ing. 01.02.1971 peněžitý dar 17 000,00
Bogdan, Tomáš Bc. 20.02.1986 peněžitý dar 50 000,00
Bokoč, Jan 05.06.1971 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Krupce..)
Bokoč, Jan 05.06.1971 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v Krupce.)
Borovec, Ivo MBA 25.04.1976 peněžitý dar 30 000,00
Boštík, Pavel Mgr. 14.08.1979 bezúplatné plnění 3 600,00 (Dar využije Michal Kortyš pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Propagace - umístění plachet.)

BP Brůna s.r.o. 26392992 peněžitý dar 50 000,00
bpd partners a.s. 27342875 peněžitý dar 1 500 000,00
BRISK Tábor a.s. 47252090 peněžitý dar 50 000,00
Brümmer, Richard
Ing.

13.08.1971 peněžitý dar 15 000,00

Brümmer, Richard
Ing.

13.08.1971 peněžitý dar 15 000,00

Břicháček, Petr 05.10.1976 peněžitý dar 200 000,00
budzinski, petr 07.04.1978 peněžitý dar 100 000,00
Bulička, Bedřich 09.04.1963 peněžitý dar 20 000,00
Bumba, Pavel 19.06.1953 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 volebních plachet v Děčíně.)
Burda, Michal Ing. 24.05.1970 peněžitý dar 1 000,00
Bureš, Jan Ing. DBA 31.03.1974 bezúplatné plnění 300 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Individuální propagace na internetu a sociálních sítích)
Bureš, Jan Ing. DBA 31.03.1974 peněžitý dar 120 000,00
Bužga, Radim MUDr. 28.01.1971 peněžitý dar 2 000,00
BZ Invest, s.r.o. 26931273 peněžitý dar 10 000,00
Bzura, Radim Ing 06.04.1975 peněžitý dar 1 000,00
Caletka, Petr Mgr. 16.07.1989 peněžitý dar 14 150,00



Cechová, Šárka JUDr. 23.01.1981 peněžitý dar 8 248,00Cechová, Šárka JUDr. 23.01.1981 peněžitý dar 6 000,00
Cemper, Vladimír Ing. 12.05.1936 peněžitý dar 500,00
Censitio s.r.o. 24774219 peněžitý dar 100 000,00
Cibulka, Martin Mgr.
DiS.

30.04.1972 bezúplatné plnění 50 000,00 (Dar využije Mgr. Vladimíra Ludková pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Předmětem daru je úhrada
faktury číslo 0312024 za distribuci volebního magazínu a nákup prostoru na sociálních sítích od CORP Production s.r.o.)

Cibulka, Martin Mgr.
DiS.

30.04.1972 bezúplatné plnění 5 584,00 (Dar využije Mgr. Vladimíra Ludková pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Předmětem daru je úhrada
faktury číslo 0302024 za zhotovení fotografií od CORP Production s.r.o.)

Cibulka, Martin Mgr.
DiS.

30.04.1972 bezúplatné plnění 10 100,00 (Dar využije Mgr. Vladimíra Ludková pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Předmětem daru je úhrada
nákladů na pronájem reklamní ploch, 21 laviček, od společnosti Osmá servisní, a.s.)

Cigánek, Vladimír Ing. 22.01.1955 peněžitý dar 15 000,00
Cihlář, Marek Bc. 19.12.1985 peněžitý dar 3 738,00
COMMODUM, spol. s
r.o.

46577238 peněžitý dar 50 000,00

Cream Real Estate
s.r.o.

27790380 peněžitý dar 300 000,00

Crha, Jiří Ing. 21.04.1960 peněžitý dar 60 487,00
CzechPartner s.r.o. 28079981 peněžitý dar 30 000,00
CZO Morava s.r.o. 26851971 peněžitý dar 5 000,00
Čásenský, Martin
Mgr.

09.02.1989 peněžitý dar 52 500,00

Čečrle, Jiří Bc. 23.09.1998 peněžitý dar 1 000,00
Čeganová, Nataša
Ing.

08.02.1963 peněžitý dar 250,00

Čechlovský, Jan Mgr. 04.10.1974 bezúplatné plnění 2 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Propagace - umístění plachet.)
Čerkasov, Zdeňka
Marie

22.11.1976 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Litoměřicích.)

Čermáková, Monika
Mgr.

17.02.1970 peněžitý dar 1 500,00

Černá, Michaela 26.12.1982 peněžitý dar 10 000,00
Černohouz, Luboš 07.01.1961 peněžitý dar 5 000,00
Černochová, Jana
Mgr.

26.10.1973 peněžitý dar 48 500,00

Černochová, Jana
Mgr.

26.10.1973 peněžitý dar 100 000,00

Černý, Jiří JUDr. 04.01.1953 peněžitý dar 15 000,00
Černý, Jiří JUDr. 04.01.1953 peněžitý dar 15 000,00



Černý, Jiří JUDr. 04.01.1953 peněžitý dar 15 000,00
Černý, Jiří JUDr. 04.01.1953 peněžitý dar 15 000,00
Černý, Radek MUDr. 18.05.1973 peněžitý dar 15 000,00
Černý, Radek MUDr. 18.05.1973 bezúplatné plnění 13 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění reklamních poutačů a inzerce v Novinkách ZR.)

Červený, Ján Bc. 20.10.1982 peněžitý dar 55 000,00
Červíček, Martin Mgr.
brig. gen. v. v.

03.04.1972 peněžitý dar 250 000,00

Červíček, Martin Mgr.
brig. gen. v. v.

03.04.1972 peněžitý dar 150 000,00

Čeřovský, Jiří RNDr. 23.05.1955 peněžitý dar 42 000,00
České štěrkopísky
spol. s r.o.

27584534 peněžitý dar 100 000,00

Čížek, Jiří Mgr. 29.08.1978 peněžitý dar 3 212,00
Čížek, Pavel 08.04.1966 peněžitý dar 50 000,00
Čížek, Pavel 08.04.1966 bezúplatné plnění 1 800,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Propagace - umístění plachet.)
Čuba, Petr Ing. 01.08.1977 peněžitý dar 100 000,00
Daczická, Kateřina
Ing.

17.10.1975 peněžitý dar 40 000,00

Daczická, Kateřina
Ing.

17.10.1975 peněžitý dar 40 000,00

DAF INNOVA, s.r.o. 26827930 peněžitý dar 10 000,00
DAP Zone, s.r.o. 02043513 peněžitý dar 150 000,00
Decroix, Eva 26.05.1982 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Zajištění akce OD Srdce Eva v Kutné Hoře)
Decroix, Eva 26.05.1982 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Zajištění akce OD Srdce Eva v Novém Jičíně.)
Decroix, Eva 26.05.1982 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar využije Mgr. Jan Tecl, MBA pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Zajištění akce OD Srdce Eva v

Chrudimi.)
Decroix, Eva 26.05.1982 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar využije Ing. Bc. Milada Sokolová pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Zajištění akce OD Srdce Eva

v Prostějově.)
Dekický, Jan 29.10.1980 peněžitý dar 10 000,00
Deltablok s.r.o. 26863464 peněžitý dar 50 000,00
Dluhošová, Yvona
Mgr.

08.03.1965 peněžitý dar 2 000,00

Dobrovolný, Jaroslav 13.09.1956 bezúplatné plnění 80 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Předmětem je výpůjčka venkovní plochy obvodové zdi na
objektech pro umístění reklamního zařízení v období od 15.7. do 30.9.2024.)

Dobrozemský, Václav
JUDr.

17.10.1988 peněžitý dar 5 000,00



Dobrozemský, Václav
JUDr.

17.10.1988 peněžitý dar 45 000,00

Dobrozemský, Václav
JUDr.

17.10.1988 peněžitý dar 8 500,00

Dohnálek, Jaroslav
Ing.

09.06.1964 peněžitý dar 8 000,00

Dohnal, Jan Mgr. 22.05.1980 peněžitý dar 100 000,00
Dohnal, Miloslav Ing. 12.12.1972 peněžitý dar 45 000,00
Dohnalová, Kateřina
Mgr.

10.11.1976 peněžitý dar 100 000,00

Dohnalová, Renata
MUDr.

28.05.1969 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Poskytnutí zadního skla osobního
automobilu pro polep.)

DOLE4U INVEST s.r.o. 07680431 peněžitý dar 150 000,00
Dolejška, Jiří 30.08.1972 peněžitý dar 437,00
Doležal, Zdeněk Mgr. 08.05.1974 peněžitý dar 7 500,00
Doležel, Marek 18.10.1987 peněžitý dar 50 000,00
Donát, Rostislav Ing. 16.08.1969 peněžitý dar 1 000,00
Dostálek, Martin 28.05.1984 peněžitý dar 100 000,00
Drahoš, Milan 05.07.1972 peněžitý dar 3 000,00
Drahoš, Milan 05.07.1972 peněžitý dar 3 000,00
Drejsl, Stanislav 08.09.1986 bezúplatné plnění 15 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Propagační materiál pro kandidátku J. Drejslovou)
Drobil, Pavel Mgr. 18.10.1971 peněžitý dar 100 000,00
DSP a.s. 27555917 peněžitý dar 36 300,00
Duda, Karel Mgr. et
Mgr.

21.07.1952 peněžitý dar 1 449,00

Dusil, Miroslav 31.07.1975 peněžitý dar 5 000,00
Duspivová, Sandra
DiS.

23.02.1994 peněžitý dar 3 212,00

Duspivová, Sandra
DiS.

23.02.1994 peněžitý dar 50 000,00

Dušek, Jiří Mgr. Ph.D. 11.08.1971 peněžitý dar 20 000,00
Dvořáček, Josef
Ing.Bc.

15.07.1965 peněžitý dar 25 000,00

Dvořáček, Pavel Ing. 08.06.1972 peněžitý dar 60 000,00
Dvořáčková, Markéta
Bc.

31.08.1982 peněžitý dar 75 000,00

Dvořák, Jan 30.06.1975 peněžitý dar 1 000,00



Dvořák, Marek BBA 28.10.1973 peněžitý dar 10 000,00
Dvořáková, Iva Mgr.
LL.M.

04.07.1976 peněžitý dar 90 000,00

Dvořáková, Lenka 06.10.1973 bezúplatné plnění 10 000,00 (Dar využije Mgr. Ladislav Chlupáč pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v
Litoměřicích.)

Dvořáková, Marcela
Ing.

05.05.1972 peněžitý dar 5 000,00

Dvořáková, Marcela
Ing.

05.05.1972 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Bílině.)

Dvořáková, Marcela
Ing.

05.05.1972 peněžitý dar 5 000,00

Dvořáková, Marcela
Ing.

05.05.1972 peněžitý dar 5 000,00

Dvořáková, Marcela
Ing.

05.05.1972 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v Bílině.)

Dymlová, Petra Ing 07.05.1982 peněžitý dar 3 000,00
DYNAMIC STRATEGY
s.r.o.

04209869 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební reklamy - trojhranu v Litvínově.)

Dytrt, Jiří 23.09.1970 peněžitý dar 15 000,00
Džubera, Michal 30.10.1999 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Krupce (2 ks).)
EFIOS stavební s.r.o. 02360641 peněžitý dar 50 000,00
Eismanová, Karina
Bc.

08.02.1988 peněžitý dar 3 000,00

Ekologický rozvoj a
výstavba s.r.o.

27504514 peněžitý dar 50 000,00

elektroben s.r.o. 02359782 peněžitý dar 15 000,00
Eliáš, Petr 30.08.1968 peněžitý dar 150 000,00
ELNA Servis
Počerady, s.r.o.

49096974 peněžitý dar 50 000,00

EMMET a.s. 28269951 peněžitý dar 10 000,00
EURONOVA GROUP
s.r.o.

29115094 peněžitý dar 20 000,00

EVENTUP
ENTERTAINMENT
s.r.o.

10817026 peněžitý dar 130 000,00

Fadrhonsová, Helena
Mgr. DiS.

11.01.1984 peněžitý dar 40 000,00

Fadrhonsová, Helena 11.01.1984 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Mostě. Polepy zadních skel



Mgr. DiS. osobních automobilů.)FAIPARI s.r.o. 08108196 peněžitý dar 50 000,00
Fajtlová, Vlasta Ing. 04.08.1982 peněžitý dar 4 200,00
Faldýn, Miroslav Ing. 18.03.1969 peněžitý dar 25 000,00
Faldýn, Miroslav Ing. 18.03.1969 bezúplatné plnění 8 600,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Bannery na ploty, billboard.)
Faldýn, Miroslav Ing. 18.03.1969 peněžitý dar 1 000,00
Faldýnová, Věra Mgr. 05.05.1969 peněžitý dar 25 000,00
Farský, Rudolf 18.07.1983 peněžitý dar 2 800,00
Fiala, Petr prof. PhDr.
Ph.D., LL.M.

01.09.1964 peněžitý dar 245 000,00

Fialová, Lenka Mgr. 24.03.1982 peněžitý dar 3 000,00
Fidrich, Miroslav 30.01.1977 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Teplicích.)
Filipi, Dana 02.02.1970 peněžitý dar 38 000,00
Filip, Jaroslav 25.01.1986 peněžitý dar 4 000,00
Fischer, Jan 16.05.1978 peněžitý dar 3 940,00
Fišerová, Radka Ing.
MBA

21.03.1974 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Podbořanech.)

Fojtíček, Zbyněk 27.07.1963 peněžitý dar 20 000,00
Fojtíček, Zbyněk 27.07.1963 peněžitý dar 50 000,00
Folková, Alena 23.08.1986 peněžitý dar 4 385,00
Folwarczny, Michał 13.12.1996 peněžitý dar 40 000,00
Folwarczny, Stanislav
Mgr.

08.10.1962 peněžitý dar 10 000,00

Folwarczny, Stanislav
Mgr.

08.10.1962 peněžitý dar 120 000,00

Folwarczny, Stanislav
Mgr.

08.10.1962 peněžitý dar 60 000,00

Frélich, Martin Ing. 30.08.1977 peněžitý dar 30 000,00
Frýdl, Antonín 09.05.1980 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v Krupce .)
Fučík, Igor Bc. MBA 25.03.1975 peněžitý dar 40 000,00
Gajdacz, Zbyněk Ing.
MPA

22.01.1964 peněžitý dar 8 500,00

Gajdacz, Zbyněk Ing.
MPA

22.01.1964 peněžitý dar 15 000,00

Galášová, Ilona Bc. 04.05.1958 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Roudníkách.)
Galerie Kodl, s.r.o. 48108847 peněžitý dar 150 000,00



Galová, Eliška 30.01.1991 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Krupce.)
Gamba, Robert RNDr. 11.04.1962 peněžitý dar 12 000,00
Gaudyn, Roman 25.05.1961 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v obci Světec.)
Gellner, Kamil 12.10.1965 bezúplatné plnění 1 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 3 volebních plachet v Jirkově.)
Goláň, Karel 31.07.1967 peněžitý dar 150 000,00
Gros, Ondřej 25.01.1975 peněžitý dar 50 000,00
Grosser, Tomáš Mgr. 24.08.1977 bezúplatné plnění 10 000,00 (Dar je určen na kampaň do voleb do EP 2024. Reklamní bannery.)
Grosser, Tomáš Mgr. 24.08.1977 bezúplatné plnění 45 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Reklamní plochy.)
Grund, David Ing. 29.02.1988 peněžitý dar 20 000,00
Grund, David Ing. 29.02.1988 peněžitý dar 27 000,00
Grund, David Ing. 29.02.1988 peněžitý dar 80 000,00
Grünwald, Hynek Ing. 07.04.1963 peněžitý dar 70 000,00
H E L G O S s.r.o. 46711732 bezúplatné plnění 5 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Pronájem reklamní plochy v Ústí nad Labem.)
Haas, Karel Mgr. 14.09.1973 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Propagace - umístění plachet.)
Haas, Karel Mgr. 14.09.1973 peněžitý dar 5 000,00
Haas, Karel Mgr. 14.09.1973 peněžitý dar 60 000,00
Hájek, Marcel MUDr.
ThMgr. Ph.D., FICS

20.09.1965 peněžitý dar 4 200,00

Hájek, Petr Ing. 24.06.1966 peněžitý dar 30 000,00
Hájek, Tomáš 14.10.1967 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v Háji u

Duchcova.)
Hampejs, Ondřej Ing. 06.01.1987 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Poskytnutí zadního skla osobního

automobilu pro polep.)
Hanák, Radek Mgr. 25.07.1974 peněžitý dar 1 000,00
Hanza, Hynek Bc. 14.10.1977 peněžitý dar 200 000,00
Hanza, Hynek Bc. 14.10.1977 bezúplatné plnění 8 653,00 (Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Pronájem prostor a zajištění

občerstvení na akci zahájení senátní volební kampaně.)
Hanza, Hynek Bc. 14.10.1977 peněžitý dar 1 000,00
Hanza, Hynek Bc. 14.10.1977 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v Teplicích.)
Hapštáková, Pavlína
Bc.

06.03.1971 peněžitý dar 5 000,00

Hapštáková, Pavlína
Bc.

06.03.1971 peněžitý dar 1 000,00

Harangiová, Eva ing. 17.12.1960 peněžitý dar 20 720,00
Hase, Roland Ing. 08.11.1969 peněžitý dar 2 500,00



Hase, Roland Ing. 08.11.1969 peněžitý dar 1 000,00
Havlátková
Jurštaková, Dana

07.09.1961 peněžitý dar 5 000,00

Havlíček, Ondřej 15.10.1985 peněžitý dar 25 000,00
Havlíček, Pavel 14.07.1972 peněžitý dar 7 500,00
Havlíček, Tomáš 10.04.1980 peněžitý dar 100 000,00
Havlíček, Tomáš 10.04.1980 peněžitý dar 200 000,00
Havránek, Jiří Ing. 23.12.1992 peněžitý dar 60 000,00
Havránek, Jiří Ing. 23.12.1992 peněžitý dar 60 000,00
Hegner, Lukáš Mgr. 08.10.1981 bezúplatné plnění 70 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Zapůjčení a polep vozidla, fcb. příspěvky, plachty,

billboardové plochy)
Hegner, Lukáš Mgr. 08.10.1981 peněžitý dar 18 000,00
Hegner, Lukáš Mgr. 08.10.1981 peněžitý dar 200 000,00
Hellmich, Petr Ing.
MBA

01.12.1970 peněžitý dar 1 000,00

Heráková, Hana
MUDr.

07.07.1952 peněžitý dar 4 200,00

Herman, Jiří RNDr.
Ph.D.

21.06.1956 peněžitý dar 30 000,00

Hetfleiš, Jaroslav 24.12.1969 peněžitý dar 5 000,00
Hlačík, Luboš 06.07.1976 peněžitý dar 25 000,00
Hlačík, Luboš 06.07.1976 bezúplatné plnění 5 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních plachet.)
Hlačík, Luboš 06.07.1976 peněžitý dar 25 000,00
Hlaváč, Adam 11.01.1985 peněžitý dar 100 000,00
Hlaváček, Jan 14.05.1977 peněžitý dar 5 000,00
Hlaváč, Miroslav Mgr. 23.04.1991 bezúplatné plnění 5 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních plachet.)
Hobl, Martin M.A. 21.12.1980 peněžitý dar 15 000,00
Hoffman, Bohuslav
Ing.

20.03.1979 peněžitý dar 1 000,00

Holý, Michael 31.05.1969 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Poskytnutí zadního skla osobního
automobilu pro polep.)

Horák, Dalibor Mgr. 04.06.1965 peněžitý dar 100 000,00
Horák, Dalibor Mgr. 04.06.1965 bezúplatné plnění 2 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 ks PVC volebních bannerů na plot)
Horyna, Tomáš Bc.
MBA

14.06.1982 peněžitý dar 13 000,00

Hosch, Pavel 06.10.1985 peněžitý dar 10 000,00



Hossnerová, Lucie
MUDr.

26.12.1970 peněžitý dar 12 500,00

Hossner, Petr MUDr.
Bc. MBA

04.06.1969 peněžitý dar 12 500,00

Hošek, Milan Ing. 24.01.1966 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije PaedDr. Jiří Kulhánek pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v
Otvicích.)

Hošek, Milan Ing. 24.01.1966 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Otvicích.)
Houser, Mojmír 23.01.1978 peněžitý dar 5 000,00
Hoza, Martin Ing. 11.11.1968 peněžitý dar 1 000,00
Hoza, Roman Mgr. 14.11.1966 peněžitý dar 10 000,00
HP STAV - Jan Perout
s.r.o.

05684871 bezúplatné plnění 109 384,00 (Dar využije PaedDr. Jiří Kulhánek pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění 5 ks volebních
plachet, konstrukce na zavěšení, montáž, demontáž, doprava, zábory veřejného prostranství.)

Hrabálek, Alexandr
prof. PharmDr. CSc.

02.06.1956 peněžitý dar 10 000,00

Hrabánek, Martin
Mgr.

27.10.1972 peněžitý dar 250 000,00

Hrabánek, Martin
Mgr.

27.10.1972 peněžitý dar 250 000,00

Hrabánek, Martin
Mgr.

27.10.1972 peněžitý dar 100 000,00

Hrabkovský, Pavel 28.08.1963 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije Mgr. Ladislav Chlupáč pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty ve
Velkých Žernosekách.)

Hradil, Petr Mgr. 07.12.1992 peněžitý dar 4 709,00
Hrdý, Jan Ing. 17.12.1981 peněžitý dar 30 000,00
Hreus s.r.o. 25249321 peněžitý dar 10 000,00
Hrnčířová, Marie 17.02.1947 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Roudnici nad Labem.)
Hron, Filip JUDr. 06.01.1984 peněžitý dar 70 000,00
Hron, Filip JUDr. 06.01.1984 bezúplatné plnění 6 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění reklamních poutačů.)

Hrubý, David 21.05.1983 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 ks PVC volebních bannerů na plot)
Hrubý, Martin 28.07.1973 peněžitý dar 18 092,00
Hrubý, Martin 01.03.1981 peněžitý dar 20 000,00
Hruška, Daniel Ing. 06.06.1974 peněžitý dar 10 000,00
HS AUTOMOBIL s.r.o. 05369444 bezúplatné plnění 30 000,00 (Dar využije Mgr. Jan Tecl, MBA pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Přenechání reklamních ploch BB v

Havlíčkově Brodě a pronájem 2 volebních automobilů v období srpen - září.)
HS AUTOMOBIL s.r.o. 05369444 bezúplatné plnění 12 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Přenechání reklamních ploch BB v Havlíčkově Brodě a

pronájem volebního automobilu v období srpen - září.)
HSH Stav s. r. o. 25387880 peněžitý dar 30 000,00



Hübel, Richard 21.12.1965 peněžitý dar 2 000,00
Hučko, Martin Bc. 23.01.1990 peněžitý dar 4 102,00
Hudran, Pavol 21.08.1981 peněžitý dar 200 000,00
Hummel, Lukáš 29.05.1981 peněžitý dar 25 000,00
Hurda, Pavel 14.03.1946 peněžitý dar 5 000,00
Husák, Jan Mgr. 28.01.1977 peněžitý dar 2 449,00
HUSTÁK CZ s.r.o. 24230154 peněžitý dar 100 000,00
Hutyra, Adrian Bc. 23.01.2001 peněžitý dar 2 000,00
HYGMONT čisticí
systémy s.r.o.

06582826 peněžitý dar 10 000,00

Chalupová, Michaela
JUDr.

10.01.1959 peněžitý dar 2 000,00

Chamas, Václav Ing. 26.04.1938 peněžitý dar 1 000,00
Charvát, Pavel Ing. 10.06.1964 bezúplatné plnění 3 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Propagace - umístění plachet.)
Charvát, Pavel Ing. 10.06.1964 bezúplatné plnění 3 000,00 (Dar využije Michal Kortyš pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Propagace - umístění plachet.)
Cheport 13695797 peněžitý dar 15 000,00
Chládek, Michal JUDr.
MBA

30.04.1964 peněžitý dar 21 000,00

Chlebiš, Vladimír 25.05.1973 peněžitý dar 7 000,00
Chlupáč, Ladislav
Mgr.

24.06.1952 peněžitý dar 150 000,00

Chroust, Jaroslav 01.04.1947 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Děčíně.)
Chroust, Václav Ing. 05.04.1963 peněžitý dar 20 000,00
Chrtová, Ilona Ing. 22.09.1959 peněžitý dar 50 000,00
ICOM transport a.s. 46346040 bezúplatné plnění 654 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Jde o dočasné bezúplatné přenechání reklamních ploch v

období od 11.06.24 do 30.9.24. Jedná se o plochy 36 autobusů dle SPZ viz. příloha, billboard AN Jihlava, plachta na plotě Moravské
Budějovice, CityLight na AN Jihlava, Pelhřimov.)

IMAGE CARE s.r.o. 24749478 peněžitý dar 120 000,00
Implayo s.r.o. 28813171 bezúplatné plnění 50 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Grafické práce.)
Implayo s.r.o. 28813171 bezúplatné plnění 30 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. správa webu www.ods-top09.cz)
Indorama Ventures
Mobility Bohemia
s.r.o.

25039253 bezúplatné plnění 5 000,00 (Dar využije Mgr. Ladislav Chlupáč pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty
5x2,6m v Lovosicích.)

InterCora, spol. s r.o. 47714018 bezúplatné plnění 2 000,00 (Dar využije Ing. Mgr. Pavel Karpíšek pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Prostor pro umístění reklamní
stojny.)

InterCora, spol. s r.o. 47714018 bezúplatné plnění 2 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Prostor pro umístění reklamní stojny.)



Interimex CZ spol.
s.r.o.

45799474 peněžitý dar 20 000,00

ISP Legal &
Technologies s.r.o

06848869 peněžitý dar 150 000,00

Ivana Komárková -
HMF elektromotory

03044530 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v Teplicích.)

Jablonec 2010, z.s. 28557280 bezúplatné plnění 68 000,00 (Dar využije MUDr. Vít Němeček, MBA pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Tisk plakátů, bannerů,
výlep plakátů, tisk plakátů na billboardy, výlep.)

Jablonec 2010, z.s. 28557280 bezúplatné plnění 25 000,00 (Dar využije MUDr. Vít Němeček, MBA pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění 50 ks bannerů.)
Jablonec 2010, z.s. 28557280 bezúplatné plnění 30 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Dar na krajské volby - umístění 60 ks bannerů.)
Jablonec 2010, z.s. 28557280 peněžitý dar 24 000,00
Jablonec 2010, z.s. 28557280 bezúplatné plnění 90 670,00 (Dar využije MUDr. Vít Němeček, MBA pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Zajištění volební kampaně,

eventy, propagace EndoRunner, propagační předměty.)
Jahodnice Living s.r.o. 06455913 peněžitý dar 100 000,00
Jakobec, Karel Ing. 05.03.1964 peněžitý dar 40 000,00
Janáček, Ladislav 10.11.1957 bezúplatné plnění 2 400,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních poutačů.)
Jancyk, Milan 30.03.1957 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Teplicích (Modlanská ulice).)
Janda, Jakub Mgr. 27.04.1978 peněžitý dar 60 000,00
Jandásek, Vladimír
Ing.

16.04.1956 peněžitý dar 30 000,00

Janeček, Zdeněk Ing. 23.06.1952 peněžitý dar 1 000,00
Janků, Dominik Mgr. 14.11.1989 peněžitý dar 100 000,00
Janků, Dominik Mgr. 14.11.1989 peněžitý dar 2 000,00
Jankůj, Pavel Ing. 12.12.1961 peněžitý dar 20 000,00
Janoušek, Karel Mgr. 11.04.1965 bezúplatné plnění 10 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění reklamních poutačů.)
Janoušek, Pavel 01.05.1967 peněžitý dar 1 900,00
Janoušek, Pavel 01.05.1967 peněžitý dar 2 400,00
Janoviak, Miroslav
Mgr.

21.09.1979 peněžitý dar 100 000,00

Janovská, Ilona 01.08.1949 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije Mgr. Ladislav Chlupáč pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v
Michalovicích.)

Jansa, Jiří 21.12.1970 peněžitý dar 5 000,00
Jára, Tomáš Ing. 22.01.1980 peněžitý dar 23 140,00
Jára, Tomáš Ing. 22.01.1980 peněžitý dar 20 000,00
JASY Vsetín s.r.o. 25860852 peněžitý dar 20 000,00
Jašíčková, Magda Bc. 14.02.1977 peněžitý dar 1 989,00



Jedlička, Petr 03.09.1950 peněžitý dar 1 500,00
Jelínek, Zdeněk Mgr. 14.04.1966 peněžitý dar 100 000,00
Jelínková, Kateřina 07.11.1941 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije PaedDr. Jiří Kulhánek pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty ve

Výsluní (Sobětice).)
Jelínková, Kateřina 07.11.1941 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Chomutově.)
Jeništa, Miroslav Ing. 09.02.1964 peněžitý dar 1 000,00
Jerie, Jiří 06.02.1975 peněžitý dar 1 000,00
Jerie, Jiří 06.02.1975 peněžitý dar 1 000,00
Jerman, Ondřej Mgr. 24.12.1988 peněžitý dar 100 000,00
Jerman, Petr Ing. 26.05.1961 peněžitý dar 100 000,00
Jetelová, Olga 08.02.1983 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Dušníkách.)
Jetelová, Olga 08.02.1983 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije Mgr. Ladislav Chlupáč pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v

Dušníkách.)
Jihlavec, Pavel Ing. 11.09.1982 peněžitý dar 6 000,00
Jilichová Nová,
Veronika MUDr. Ing.

11.10.1976 peněžitý dar 9 660,00

Jílková, Veronika 31.01.1984 peněžitý dar 2 407,00
Jílková, Veronika 31.01.1984 peněžitý dar 25 000,00
Jiránek, Dan Ing 19.08.1963 peněžitý dar 50 000,00
Jirman, Radek 21.12.1963 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 volebních plachet v Lounech.)
Jiroutek, Aleš Ing. 14.05.1959 peněžitý dar 15 000,00
Jirsa, Tomáš Ing. MBA 23.05.1957 peněžitý dar 60 000,00
JM Mikulášek s.r.o. 25405888 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije PaedDr. Jiří Kulhánek pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v

Chomutově.)
JM Mikulášek s.r.o. 25405888 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Chomutově.)
JMP - Glas s.r.o. 25010115 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v areálu

JMP Glas v Dubí.)
Jodlovski, Ladislav Bc. 21.05.1973 peněžitý dar 5 850,00
Jochec, Pavel 26.11.1963 peněžitý dar 3 000,00
Joudal, Zdeněk 15.01.1973 peněžitý dar 25 410,00
JS Bydlení s.r.o. 27582477 bezúplatné plnění 5 000,00 (Dar využije PaedDr. Jiří Kulhánek pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Pronájem reklamní plochy CLV v

Kadani.)
Juras, Josef 08.10.1964 peněžitý dar 10 000,00
Jurečko, Roman 07.11.1966 bezúplatné plnění 150 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Zapůjčení foodtrucku, dodávky WV a personálního zajištění

včetně PHM.)
Jurečko, Roman 07.11.1966 peněžitý dar 20 000,00



Jurigová, Kateřina
Mgr.

20.08.1978 peněžitý dar 40 000,00

Jurka, Karel 29.08.1973 peněžitý dar 100 000,00
Jurka, Karel 29.08.1973 peněžitý dar 54 988,00
Jurka, Karel 29.08.1973 peněžitý dar 27 000,00
Jurka, Karel 29.08.1973 peněžitý dar 10 000,00
Just Dimm It s.r.o. 09303677 peněžitý dar 50 000,00
K J K stavební údržba
s.r.o.

26860732 peněžitý dar 10 000,00

Kačer, Aleš Ing. 14.02.1972 peněžitý dar 3 000,00
Kadlec, Luboš Mgr. 30.08.1954 peněžitý dar 20 000,00
Kadrnka, Jiří Ing. 04.06.1970 peněžitý dar 50 000,00
Kadrnka, Jiří Ing. 04.06.1970 peněžitý dar 50 000,00
Kailová, Věra 11.11.1980 bezúplatné plnění 200,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Poskytnutí fotografie pro volební materiály.)
Kaláb, Michal 06.05.1986 peněžitý dar 10 000,00
Kaláb, Michal 06.05.1986 peněžitý dar 10 000,00
Kalabus, Roman Mgr. 11.03.1972 peněžitý dar 5 000,00
Kalián, Jan Bc. 14.01.1982 peněžitý dar 4 830,00
Kalírna Zlín - Chytil
spol.s r.o.

25522957 peněžitý dar 50 000,00

Kalitová, Pavlína Mgr. 10.08.1973 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních plachet v Žatci a v Lounech.)
Kalous, Jiří Ing. 20.05.1976 peněžitý dar 5 000,00
Kalpakcis, Petros 24.07.1965 peněžitý dar 2 300,00
Kalpakcis, Petros 24.07.1965 peněžitý dar 2 700,00
Kami účto s.r.o. 28476468 peněžitý dar 100 000,00
Kaňa, Radek 14.12.1978 peněžitý dar 100 000,00
Kaňa, Radek 14.12.1978 peněžitý dar 150 000,00
Kantor, Ivo Ing. 20.08.1959 peněžitý dar 20 000,00
Kantor, Ivo Ing. 20.08.1959 peněžitý dar 20 000,00

Karafiátová, Iva Ing. 21.09.1973 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Krupce.)
Karasová, Drahomíra 03.03.1953 peněžitý dar 30 000,00
Karpíšek, Pavel Ing.
Mgr.

26.08.1969 bezúplatné plnění 40 000,00 (Dar využije Ing. Mgr. Pavel Karpíšek pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Pronájem auta, volební
akce.)

Karpíšek, Pavel Ing. 26.08.1969 peněžitý dar 190 000,00



Mgr.
Kasala, Jiří Mgr. MBA 09.10.1986 peněžitý dar 46 740,00
Kasala, Jiří Mgr. MBA 09.10.1986 peněžitý dar 25 000,00
KASPER KOVO, s. r. o. 46508465 peněžitý dar 200 000,00
Kasper, Rudolf Ing. 23.05.1958 peněžitý dar 200 000,00
Kašník, Pavel JUDr. 06.08.1964 peněžitý dar 8 248,00
Kašpar, Jiří Ing. 20.10.1993 peněžitý dar 1 000,00
Kašpar, Pavel 01.05.1975 peněžitý dar 1 000,00
Kašpar, Václav 22.10.1982 peněžitý dar 4 000,00
Kaštil, Josef Mgr. 20.08.1985 peněžitý dar 4 000,00
Kaštovský, Tomáš
MUDr.

16.07.1976 peněžitý dar 12 238,00

Kavan, Libor 22.05.1977 peněžitý dar 5 300,00
KBIG s.r.o. 08259780 peněžitý dar 1 500,00
KDU-ČSL 00442704 peněžitý dar 6 250,00
KDU-ČSL 00442704 bezúplatné plnění 80 743,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024 - Liberecký kraj. Obecné náklady, drobnosti v rámci

individuální kampaně.)
KDU-ČSL 00442704 bezúplatné plnění 87 243,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024 - Moravskoslezský kraj. Obecné náklady, drobnosti v rámci

individuální kampaně.)
KDU-ČSL 00442704 bezúplatné plnění 350 617,00 (Dar je určen na kampaň do voleb do EP 2024. Reklaní bannery, ostaní služby.)
KDU-ČSL 00442704 peněžitý dar 6 250,00
KDU-ČSL 00442704 bezúplatné plnění 66 594,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024 Středočeský kraj. Obecné náklady, drobnosti v rámci

individuální kampaně.)
KDU-ČSL 00442704 peněžitý dar 6 250,00
KDU-ČSL 00442704 peněžitý dar 6 250,00
KDU-ČSL 00442704 bezúplatné plnění 583 930,00 (Dar je určen na kampaň do voleb do EP 2024. Mzdové výdaje.)

KDU-ČSL 00442704 bezúplatné plnění 96 252,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024 - Královéhradecký kraj. Obecné náklady, drobnosti v rámci
individuální kampaně.)

KDZ, spol. s r. o. 15526691 peněžitý dar 60 000,00
Kepka, Karel Ing. 26.08.1989 peněžitý dar 3 750,00
Kepka, Miloslav Ing.
Ph.D.

07.04.1987 peněžitý dar 6 000,00

Kinčl, Jan Ing. Ph.D. 10.04.1981 peněžitý dar 2 000,00
Kittner, Jiří Ing. 05.01.1963 peněžitý dar 6 000,00
KKS-SERVIS, spol. s
r.o.

60748044 peněžitý dar 45 000,00



KKS, spol. s r. o. 42340802 peněžitý dar 50 000,00
KKS, spol. s r. o. 42340802 peněžitý dar 50 000,00
Klán, Pavel Mgr. 24.09.1972 peněžitý dar 936,00
Klár, Petr 04.04.1975 peněžitý dar 140 000,00
Klár, Petr 04.04.1975 peněžitý dar 100 000,00
Klega, Jaroslav 14.12.1964 peněžitý dar 1 500,00
Klega, Pavel Ing. 27.11.1965 peněžitý dar 50 000,00
Klein, Vít Mgr. Ing.
Ph.D.

05.12.1961 peněžitý dar 6 000,00

Klein, Vít Mgr. Ing.
Ph.D.

05.12.1961 peněžitý dar 5 000,00

Klimplová, Zuzana
Ing.

03.12.1981 peněžitý dar 10 000,00

Klimpl, Petr Ing. 11.12.1954 peněžitý dar 5 000,00
Klimša, Dalibor Ing.
Bc.

13.07.1968 peněžitý dar 2 000,00

Klírová, Jiřina Mgr. 22.02.1962 peněžitý dar 2 000,00
Kmínek, Jan MDDr. 31.08.1997 peněžitý dar 2 500,00
Knobloch, Milan 25.03.1965 peněžitý dar 200 000,00
Knott, Aleš Ing. 23.09.1975 peněžitý dar 9 500,00
Kočová, Lenka Bc. 24.02.1977 peněžitý dar 20 662,00

Kodytková, Pavlína
Ing.

08.08.1980 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 volebních plachet v Litoměřicích.)

Kodytková, Pavlína
Ing.

08.08.1980 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije Mgr. Ladislav Chlupáč pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v
Litoměřicích.)

Kokoška, Šimon Mgr.
et Mgr.

14.05.1986 peněžitý dar 7 118,00

Koláček, Viktor 19.02.1976 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije PaedDr. Jiří Kulhánek pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty ve
Vejprtech.)

Kolařík, František Ing. 10.01.1962 peněžitý dar 18 000,00
Kollert, David Mgr. 28.10.1975 peněžitý dar 3 000,00
Kollmann, Marcel Ing. 03.09.1971 bezúplatné plnění 2 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních plachet v okrese Louny.)
Kolman, Radek doc.
Ing. Ph.D.

14.10.1977 bezúplatné plnění 15 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění reklamních poutačů.)

KOLOSHOP s.r.o. 28715501 peněžitý dar 30 000,00
Kománková, Jaroslava 17.10.1971 peněžitý dar 1 000,00



Komárek, Petr Mgr. 24.12.1997 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění PVC volebních bannerů na plot.)
Konečná, Monika Mgr. 03.01.1981 peněžitý dar 7 000,00
Kőnig, Lukáš Ing. 22.06.1979 peněžitý dar 3 000,00
Kopečný, Miroslav
Ing.

02.09.1957 peněžitý dar 2 500,00

Kopejtková, Alena
Mgr.

21.01.1985 peněžitý dar 27 000,00

Kopřiva, Petr Mgr. 16.11.1991 peněžitý dar 14 500,00
KORIA a.s. 25395912 peněžitý dar 100 000,00
Kortyš, Michal 28.06.1962 bezúplatné plnění 6 000,00 (Dar využije Michal Kortyš pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění plachet a bannerů.)
Kortyš, Michal 28.06.1962 bezúplatné plnění 95 070,00 (Dar využije Michal Kortyš pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Propagace na sociálních sítích.)
Kortyš, Michal 28.06.1962 peněžitý dar 40 000,00
Kortyš, Michal 28.06.1962 peněžitý dar 200 000,00
Kortyš, Michal 28.06.1962 bezúplatné plnění 21 804,00 (Dar využije Michal Kortyš pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Propagace na sociálních sítích.)
Kortyš, Michal 28.06.1962 peněžitý dar 120 000,00
KOS - KV s.r.o. 27971848 peněžitý dar 100 000,00
Kos, Vojtěch Ing. MBA 18.05.1972 peněžitý dar 20 000,00
Košťál, Štěpán Ing. 06.10.1950 peněžitý dar 1 010,00
Kotala, Jakub 26.10.1993 bezúplatné plnění 2 000,00 (Dar je určen na kampaň do voleb do EP 2024. Pronájem plochy pro potřeby voleb do EP 2024.)
Kotala, Jakub 26.10.1993 peněžitý dar 2 000,00
Kotásek, Rostislav 29.01.1968 peněžitý dar 5 000,00
Kotěra, Roman Ing. 06.05.1977 peněžitý dar 45 000,00
Kotnauer, Jaroslav 16.07.1971 peněžitý dar 15 000,00
Kouba, Petr Mgr. 22.02.1972 peněžitý dar 30 000,00
Koumar, Rostislav
Ing.

04.09.1977 peněžitý dar 40 000,00

Koumar, Rostislav
Ing.

04.09.1977 bezúplatné plnění 50 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Realizace a propagace kampaně a volební akce v Poličce.)

Kovářík, Zdeněk Ing. 19.12.1961 peněžitý dar 50 000,00
Kovářík, Zdeněk Ing. 19.12.1961 peněžitý dar 50 000,00
Kovář, Jan Ing. 24.03.1991 peněžitý dar 1 000,00
Kovář, Jan Ing. 24.03.1991 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 ks PVC volebních bannerů na plot.)
Kovář, Karel 23.07.1963 peněžitý dar 400 000,00
Kovář, Martin Mgr.
MBA

15.12.1974 peněžitý dar 10 000,00



Kozáček, Martin Ing. 17.02.1970 bezúplatné plnění 2 600,00 (Dar využije Michal Kortyš pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Propagace - umístění plachet.)
Kozlová, Lucie doc.
Ing. Ph.D.

02.01.1972 peněžitý dar 150 000,00

Kožíšek, Václav 25.04.1959 peněžitý dar 10 000,00
Kožušník, Edvard 30.01.1971 peněžitý dar 500 000,00
Krajhanzl, Michal 15.09.1969 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Krupce.)

Krajhanzl, Michal 15.09.1969 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty ve
Fojtovicích.)

Král, Václav Ing. 25.03.1980 peněžitý dar 60 000,00
Krátký, Jaroslav 24.04.1972 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 ks PVC volebních bannerů na plot.)
Kratochvíl, Vlastimil 18.05.1975 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Teplicích.)
Krausová, Viktorie 05.04.1999 peněžitý dar 30 000,00
Krejčí, Adam Mgr. 17.04.1992 peněžitý dar 50 000,00
Krejčíř, Alexandr Ing. 03.04.1960 peněžitý dar 15 000,00
Krejčíř, Alexandr Ing. 03.04.1960 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Propagace - umístění plachet.)
Krejza, Karel Mgr. 12.02.1968 peněžitý dar 100 000,00
KRISTENSSON, spol. s
r.o.

62062336 peněžitý dar 100 000,00

Krutílek, Ondřej Mgr. 30.04.1981 bezúplatné plnění 2 500,00 (Dar je určen na kampaň do voleb do EP 2024. Pronájem plochy 6 x 3 m v obci Mořkov.)
Krutílek, Ondřej Mgr. 30.04.1981 peněžitý dar 20 000,00
Křetinský, Dalibor Bc.
et Bc.

31.10.1995 peněžitý dar 2 000,00

Křivancová, Martina 25.03.1970 peněžitý dar 50 000,00
Křivanová, Magda
PhDr.

13.10.1965 bezúplatné plnění 1 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Propagace - umístění plachet.)

Křivanová, Magda
PhDr.

13.10.1965 peněžitý dar 100 000,00

Křivanová, Magda
PhDr.

13.10.1965 peněžitý dar 5 000,00

Křupková, Katrin Mgr. 15.04.1956 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění PVC volebních bannerů na plot.)
Kubalová, Veronika
Mgr.

24.08.1975 peněžitý dar 1 000,00

Kuba, Martin MUDr. 09.04.1973 peněžitý dar 300 000,00
Kuba, Martin MUDr. 09.04.1973 bezúplatné plnění 200 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Propagace na sociálních sítích, správa FCB profilu.)
Kuba, Martin MUDr. 09.04.1973 peněžitý dar 100 000,00



Kubáň, Jiří Ing. 21.01.1956 peněžitý dar 20 000,00Kubesa, Lucie MBA 19.01.1979 peněžitý dar 20 000,00
Kubesa, Lucie MBA 19.01.1979 peněžitý dar 30 000,00
Kubesa, Lucie MBA 19.01.1979 peněžitý dar 1 500,00
Kubeša, Jaroslav 31.03.1949 peněžitý dar 25 000,00
Kubíček, Radek Bc.
MBA, DiS.

06.10.1980 peněžitý dar 5 000,00

Kubištová, Šárka Mgr. 22.04.1974 peněžitý dar 2 000,00
Kubr, Miloš Ing. 25.07.1959 peněžitý dar 100 000,00
Kubš, Martin Ing. 06.04.1980 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Děčíně.)
Kubš, Martin Ing. 06.04.1980 peněžitý dar 15 000,00
Kučera, Daniel Ing. 02.05.1971 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Dubí.)
Kudláček Waldek
Körber Consulting
s.r.o.

25289152 peněžitý dar 40 000,00

Kudláček Waldek
Körber Consulting
s.r.o.

25289152 peněžitý dar 150 000,00

Kudrna, Miroslav Ing. 08.10.1981 peněžitý dar 2 200,00
Kufa, Marek Ing. 26.08.1967 peněžitý dar 50 000,00
Kucharczyk, Tomasz 28.01.1977 peněžitý dar 100 000,00
Kuchař, Jan Bc. 16.10.1974 peněžitý dar 100 000,00
Kujawa, Bogdan Ing. 06.04.1965 peněžitý dar 30 000,00
Kulčárová, Karin Mgr. 15.09.1982 peněžitý dar 50 000,00
Kulhánek, Jiří PaedDr. 19.03.1962 peněžitý dar 50 000,00
Kulhánek, Jiří PaedDr. 19.03.1962 peněžitý dar 50 000,00
Kultová, Denisa 12.05.1993 peněžitý dar 10 000,00
Kupčíková, Zuzana 27.06.1982 peněžitý dar 7 500,00
Kupčíková, Zuzana 27.06.1982 peněžitý dar 7 500,00

Kupčíková, Zuzana 27.06.1982 peněžitý dar 20 000,00
Kupčík, Zdeněk 17.04.1981 peněžitý dar 10 000,00
Kupka, Martin Mgr. 28.10.1975 peněžitý dar 200 000,00
Kurka, Bohumil Ing. 22.04.1963 peněžitý dar 5 000,00
Kutil, Josef Ing. 25.01.1971 peněžitý dar 100 000,00
Kutner, Zdeněk 09.12.1959 peněžitý dar 4 000,00



Kutner, Zdeněk 09.12.1959 peněžitý dar 1 000,00
Kužílková, Lucie Ing. 19.10.1988 peněžitý dar 3 000,00
Kužílková, Lucie Ing. 19.10.1988 bezúplatné plnění 80 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Správa FCB sítí, FCB příspěvky, tvorba videí, plachty.)
Kužílková, Lucie Ing. 19.10.1988 peněžitý dar 100 000,00
Kvapil, Jindřich 19.04.1960 peněžitý dar 1 500,00
Kvapilová, Pavla Ing. 02.02.1970 peněžitý dar 5 000,00
KVD Plus s.r.o. 28395581 peněžitý dar 50 000,00
Kydlíček, Martin 27.08.1976 peněžitý dar 1 400,00
Kymličková, Aleša
Mgr.

25.10.1957 peněžitý dar 5 000,00

Kymličková, Aleša
Mgr.

25.10.1957 peněžitý dar 1 000,00

Kymličková, Aleša
Mgr.

25.10.1957 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Ústí nad Labem.)

Langer, Aleš 21.09.1981 peněžitý dar 2 000,00
Lazarová, Miroslava 06.04.1951 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Ústí nad Labem.)
LB STONE s.r.o. 28266269 peněžitý dar 30 000,00
LCA s.r.o. 27090370 peněžitý dar 60 000,00
LEADERMARK a.s. 25299981 peněžitý dar 100 000,00
Lepka, Michal Bc. 12.09.1969 peněžitý dar 7 000,00
Lesák, Libor 30.07.1965 peněžitý dar 100 000,00
Lesák, Libor 30.07.1965 peněžitý dar 150 000,00
Lesák, Libor 30.07.1965 peněžitý dar 150 000,00

Levora, Miroslav Ing. 21.07.1947 peněžitý dar 50 000,00
Lhota, Zdeněk 08.12.1967 bezúplatné plnění 6 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Hořické trubičky s reklamním potiskem.)
Liehm, Lenka 15.01.1968 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije PaedDr. Jiří Kulhánek pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v

Chomutově.)
Liehm, Lenka 15.01.1968 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Chomutově.)
Linhart, Aleš Ing. 23.11.1975 peněžitý dar 105 000,00
Liwiro, s.r.o. 08371008 peněžitý dar 200 000,00
Losenický, Jan Mgr. 14.12.1974 peněžitý dar 1 000,00
Louda Trans s.r.o. 04218370 peněžitý dar 5 000,00
Loutocký, Pavel Ing. 22.03.1955 peněžitý dar 7 000,00
Loužková, Miloslava
Mgr.

27.09.1944 peněžitý dar 50 000,00



Ludková, Vladimíra
Mgr.

29.11.1978 bezúplatné plnění 20 000,00 (Dar využije Mgr. Vladimíra Ludková pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Předmětem daru je úhrada
faktury číslo 2024023 od ADAMUS s.r.o.)

Ludková, Vladimíra
Mgr.

29.11.1978 bezúplatné plnění 8 000,00 (Dar využije Mgr. Vladimíra Ludková pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Předmětem daru je úhrada
faktury číslo 124018 od Lucie Terezie Vojtové.)

Lyer, Michael 08.05.1999 peněžitý dar 1 000,00
M.K.trade systems,
s.r.o.

28520734 peněžitý dar 300 000,00

M.K.trade systems,
s.r.o.

28520734 peněžitý dar 80 000,00

M&V spol. s r.o. 43964095 peněžitý dar 20 000,00
Macek, Roman Ing. 15.10.1961 peněžitý dar 50 000,00
Macek, Roman Ing. 15.10.1961 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 ks PVC volebních bannerů na plot.)
Macků, David MUDr.
Ing.

15.07.1974 peněžitý dar 13 000,00

Macurová, Ladislava
Mgr.Bc.

31.01.1970 peněžitý dar 10 000,00

Mader, Zdeněk 04.01.2003 peněžitý dar 1 000,00

Mader, Zdeněk 04.01.2003 bezúplatné plnění 5 000,00 (Údržba a rekonstrukce Modrého domu v Hradci Králové.)
Mádr, Zdeněk Ing. 03.09.1957 peněžitý dar 50 000,00
Mádr, Zdeněk Ing. 03.09.1957 peněžitý dar 32 243,00
Mádr, Zdeněk Ing. 03.09.1957 peněžitý dar 32 243,00
Mahdal, Petr Ing. 18.05.1962 peněžitý dar 810,00
Macháček, Radovan
Ing.

09.03.1967 peněžitý dar 50 000,00

Mácha, Vlastislav Ing. 03.11.1962 peněžitý dar 2 000,00
Mach, Karel Ing. 15.09.1968 peněžitý dar 30 000,00
Major, Martin JUDr.
MBA

26.09.1979 bezúplatné plnění 16 393,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Poskytnutí motorového vozidla Ford Transit, SPZ 6M29649 k
užívání v rámci kampaně.)

Major, Martin JUDr.
MBA

26.09.1979 peněžitý dar 20 000,00

Málek, Jiří 14.05.1948 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Děčíně.)
Málek, Lubomír JUDr. 03.09.1961 peněžitý dar 30 000,00
Malimánek, Tomáš 27.01.1974 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 volebních plachet v Dubí a v Jáchymově-Klínovci.)
Mandát & partneři
s.r.o.

29200393 peněžitý dar 33 200,00

Mandok, Radomír Bc. 26.04.1965 peněžitý dar 1 000,00



Marba s.r.o. 29227674 peněžitý dar 4 000,00
Marcin, Tomáš 10.01.1993 peněžitý dar 15 000,00
Marčan, Libor Mgr. 26.03.1996 peněžitý dar 1 500,00
Marek, Martin 02.03.1977 peněžitý dar 21 000,00
Mareš, Ivo MUDr. MBA 20.06.1964 peněžitý dar 350 000,00
Maroš, Petr Ing. 08.12.1976 peněžitý dar 150 000,00
Martin Sýkora s.r.o. 22801715 peněžitý dar 20 000,00
Maščenko, Igor 01.03.1983 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Krupce.)
Matera, Josef
Alexander Mgr.

19.03.1985 peněžitý dar 8 500,00

MATRIX Media s.r.o. 26504740 bezúplatné plnění 89 600,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Výroba plachty Palackého náměstí v Plzni)

MATRIX Media s.r.o. 26504740 peněžitý dar 100 000,00
MATRIX Media s.r.o. 26504740 bezúplatné plnění 32 087,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Tisky bannerů, propagačních předmětů, polepy.)
Matusik, Stanislav
Ing.

02.11.1961 peněžitý dar 100 000,00

Maurer, Petr Ing. 18.06.1983 peněžitý dar 6 115,00
Mauritzová, Ilona doc.
PaedDr. Ph.D.

29.12.1959 peněžitý dar 3 800,00

Maxa, Pavel 22.02.1970 peněžitý dar 3 000,00
Mazálek, Petr Mgr. 19.02.1974 peněžitý dar 1 000,00
Mazuch, Jan PaedDr. 15.05.1965 peněžitý dar 6 000,00
MCI SERVIS s.r.o. 27718158 peněžitý dar 10 000,00
MDS projekt s.r.o. 27487938 peněžitý dar 20 000,00
Meduna, Radek Ing. 18.03.1983 peněžitý dar 770,00
Melša, Jan PhDr. 16.07.1978 peněžitý dar 3 500,00
MELVIA TRADE s.r.o. 24738123 peněžitý dar 500 000,00
Mencl, Vojtěch Ing.
arch.

05.08.1970 peněžitý dar 51 890,00

MERBS s.r.o. 25020234 bezúplatné plnění 2 000,00 (Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volebních plachet na
objektu v Bystřanech.)

Michal, Jiří 03.08.2001 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volebních plachet v
Křemýži (2 ks).)

Michl, Václav 19.07.1954 peněžitý dar 150 000,00
Mikoláš, Vojtěch 26.08.1992 peněžitý dar 10 000,00
Mikuláštík, Tomáš 29.11.1966 peněžitý dar 10 000,00



Ing.
Mikulenka, Pavel Bc. 17.10.1985 bezúplatné plnění 178 500,00 (Dar využije Rostislav Koštial pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Odborné konzultace v oblasti PR,

marketingu a sociálních sítí, příprava strategie a zajištění služeb.)
Mikulenka, Pavel Bc. 17.10.1985 peněžitý dar 60 000,00
Mikulenka, Pavel Bc. 17.10.1985 peněžitý dar 60 000,00
Mikulenka, Pavel Bc. 17.10.1985 peněžitý dar 100 000,00

Mikulica, Ivo 18.04.1962 peněžitý dar 30 000,00
MIRO GLOVES s.r.o. 01652265 peněžitý dar 35 000,00
Mládek, Michal 25.12.1970 peněžitý dar 300 000,00
Mlčoch, Jaroslav 19.06.1966 peněžitý dar 2 500,00
Mlýnek, Pavel Ing. 28.04.1969 peněžitý dar 90 000,00
Mokříš, Jan MUDr. 27.11.1970 peněžitý dar 30 000,00
MONTEP s.r.o. 25420216 peněžitý dar 300 000,00
Moravcová,
Stanislava Ing.

31.05.1959 peněžitý dar 1 500,00

Moravčíková,
Gabriela Ing.

13.11.1977 peněžitý dar 5 000,00

Moravia Containers,
a.s.

05661986 peněžitý dar 10 000,00

Mráz, Jan Ing. Ph.D. 09.04.1982 peněžitý dar 2 495,00
Mráz, Ladislav 27.01.1971 peněžitý dar 10 000,00
Mrkvica, David Dr.
Ing.

08.04.1970 peněžitý dar 500,00

MUDr. Zdeněk
Grünwald s.r.o.

03593380 peněžitý dar 30 000,00

MUDr. Zdeněk
Grünwald s.r.o.

03593380 peněžitý dar 100 000,00

Müller, Lukáš 25.10.1985 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije PaedDr. Jiří Kulhánek pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v
Chomutově.)

Műller, Ondřej 03.03.1988 bezúplatné plnění 10 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Propagace - umístění plachet, grafické práce, reklama na
sociálních sítích.)

Munzarová, Helena
Ing.

22.06.1976 peněžitý dar 50 000,00

Munzar, Vojtěch Ing. 19.12.1976 peněžitý dar 50 000,00
Musil, Petr 16.05.1968 peněžitý dar 10 000,00
MWM Tax s.r.o. 02684110 peněžitý dar 100 000,00



Nachtmann Švédová,
Kristýna PhDr.

30.01.1991 peněžitý dar 4 463,00

Nachtmann, Petr 16.08.1984 peněžitý dar 5 000,00
NAVA Tisk s.r.o. 06937128 peněžitý dar 41 733,00
NAVA Tisk s.r.o. 06937128 peněžitý dar 200 000,00
Navařík, Jakub Mgr.
Ph.D.

28.08.1986 peněžitý dar 43 200,00

Navařík, Jakub Mgr.
Ph.D.

28.08.1986 peněžitý dar 25 000,00

Navrátil, Filip 21.09.1991 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 ks PVC volebních bannerů na plot.)
Návrat, Vladimír Ing. 18.07.1963 peněžitý dar 135 000,00
Návrat, Vladimír Ing. 18.07.1963 peněžitý dar 10 000,00
NECY s.r.o. 28285425 bezúplatné plnění 2 400,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních poutačů.)
Nechvátal, David Ing. 19.05.1966 peněžitý dar 7 500,00
Nekola, Filip Mgr. MPA 19.08.1993 peněžitý dar 50 000,00
Nekola, Filip Mgr. MPA 19.08.1993 peněžitý dar 2 700,00
Němeček, Vít MUDr.
MBA

22.01.1962 peněžitý dar 100 000,00

Němeček, Vít MUDr.
MBA

22.01.1962 bezúplatné plnění 110 000,00 (Dar využije MUDr. Vít Němeček, MBA pro účely kampaně do senátních voleb 2024.Inzerce v MAFRA.)

Nešetřil, Tomáš Ing. 11.03.1989 bezúplatné plnění 1 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Propagace - umístění plachet.)
Nešetřil, Tomáš Ing. 11.03.1989 peněžitý dar 20 000,00
Neuman, Miloslav 20.05.1952 peněžitý dar 300 000,00
Nevrkla, Pavel Ing. 25.12.1980 peněžitý dar 50 000,00
Nevrkla, Pavel Ing. 25.12.1980 bezúplatné plnění 6 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění reklamních poutačů.)
Novák, Lukáš Ing. 03.04.1981 peněžitý dar 5 000,00
Novák, Miloš 02.02.1983 peněžitý dar 100 000,00
Novák, Pavel Mgr. Bc. 20.11.1974 peněžitý dar 2 000,00
Novák, Radek 14.07.1977 peněžitý dar 200 000,00
Novák, Radek 14.07.1977 peněžitý dar 15 000,00

Novák, Zbyněk Ing. et
Ing.

07.02.1984 bezúplatné plnění 2 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 4 volebních plachet v Ústí nad Labem a 1 volební
plachty v Povrlech.)

Novotný, Jan 09.07.1982 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije Mgr. Ladislav Chlupáč pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v
Čížkovicích.)

Novotný, Vilém Ing. 06.03.1983 peněžitý dar 2 000,00



Nwelati, Raduan
MUDr.

26.07.1966 peněžitý dar 90 000,00

Nytra, Zdeněk Ing. 06.10.1961 peněžitý dar 60 000,00
Nytra, Zdeněk Ing. 06.10.1961 peněžitý dar 10 000,00
Nytra, Zdeněk Ing. 06.10.1961 peněžitý dar 1 000,00
Nytra, Zdeněk Ing. 06.10.1961 peněžitý dar 115 000,00
O S E X Ž A T E C ,
společnost s ručením
omezeným

46710922 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Žatci.)

Občané patrioti 03099598 bezúplatné plnění 300 000,00 (Dar využije Ing. Mgr. Pavel Karpíšek pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Výroba, pronájem a
vyvěšení plachet.)

Oberfalzer, Jiří 17.01.1954 peněžitý dar 50 000,00
Oberfalzer, Jiří 17.01.1954 peněžitý dar 25 000,00
Oberfalzer, Jiří 17.01.1954 peněžitý dar 25 000,00
Oberstein, Jan 25.12.1965 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije PaedDr. Jiří Kulhánek pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v

Chomutově.)
Ochodnická, Martina
Mgr.

19.12.1983 bezúplatné plnění 2 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění BB plochy.)

OIG Power s.r.o. 06062008 bezúplatné plnění 30 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. 2x vozidla na volební kampaň.)
OIG Power s.r.o. 06062008 peněžitý dar 300 000,00
Olikla s.r.o. 28177738 peněžitý dar 150 000,00
Olšák, Miroslav Ing. 08.06.1961 peněžitý dar 300 000,00
Omnia Invest Group,
spol. s r.o.

03349489 peněžitý dar 100 000,00

Omnia Invest Group,
spol. s r.o.

03349489 peněžitý dar 100 000,00

Optimal Solution
Agency s.r.o.

09517979 peněžitý dar 250 000,00

Oswald, Radek
PharmDr.

02.04.1979 peněžitý dar 5 000,00

Oswald, Radek
PharmDr.

02.04.1979 peněžitý dar 5 000,00

Otys, Lukáš Bc. MBA 05.01.1985 peněžitý dar 80 000,00
Otys, Lukáš Bc. MBA 05.01.1985 bezúplatné plnění 100 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Reklamní plochy.)
Ozaňák, Jakub Bc. 22.09.1987 peněžitý dar 1 000,00
Páclová, Jarmila 02.05.1952 bezúplatné plnění 1 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 3 volebních plachet v Polepech.)
Pala, Marian Ing. MBA 03.10.1983 peněžitý dar 10 000,00



Pánek, Michael Ing. 15.09.1965 peněžitý dar 14 520,00
Pánek, Michael Ing. 15.09.1965 peněžitý dar 150 000,00
Pánek, Zdeněk Mgr. 04.09.1958 peněžitý dar 50 000,00
Panenka, Jan Ing. 10.02.1966 peněžitý dar 7 500,00
Panovský, Václav 07.02.2001 peněžitý dar 1 000,00
Papež, Michal Ing. 19.03.1984 peněžitý dar 2 700,00
Papež, Michal Ing. 19.03.1984 peněžitý dar 50 000,00
Papež, Michal Ing. 19.03.1984 peněžitý dar 50 000,00
Parolek, Miloslav Mgr. 08.08.1969 bezúplatné plnění 3 200,00 (Dar využije Michal Kortyš pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Propagace - umístění plachet.)
PARTR spol. s r.o. 60728515 peněžitý dar 50 000,00
Pastrňák, Zbyněk 26.03.1953 peněžitý dar 17 000,00
Pastyrniaková, Lenka 30.09.1988 peněžitý dar 1 500,00
Pátek, Michal Mgr. 23.12.1980 peněžitý dar 18 600,00
Patrioti České
republiky

71443681 bezúplatné plnění 38 500,00 (Dar využije Mgr. Vladimíra Ludková pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Předmětem daru je úhrada
zálohové faktury od Osmá servisní, a.s., za pronájem reklamních ploch na lavičky.)

Patrioti České
republiky

71443681 bezúplatné plnění 49 513,00 (Dar využije Mgr. Vladimíra Ludková pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Předmětem daru je úhrada
zálohové faktury od BigMedia, za pronájem reklamních panelů.)

Patrioti České
republiky

71443681 bezúplatné plnění 35 284,00 (Dar využije Mgr. Vladimíra Ludková pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Předmětem daru je úhrada
faktury od BigMedia, spol.s r.o., za produkci a instalaci reklamních materiálů na reklamní plochy.)

Patrioti České
republiky

71443681 bezúplatné plnění 133 018,00 (Dar využije Mgr. Vladimíra Ludková pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Předmětem daru je úhrada
faktury od Osmá servisní, a.s., za pronájem reklamních ploch na lavičky, včetně výroby a výlepu plakátů.)

PaveLLi s.r.o. 02664488 peněžitý dar 20 000,00
Pavlíček, Miloš Ing. 03.04.1970 peněžitý dar 50 000,00
Pavlíková, Soňa 07.04.1973 peněžitý dar 100 000,00
Pavlík, Pavel Ing. 09.09.1970 peněžitý dar 250 000,00
Pazall, Marek 02.12.1972 peněžitý dar 20 000,00
Pazderová, Andrea
Ing.

13.10.1967 peněžitý dar 56 000,00

Pečinka, Rudolf Ing. 23.09.1992 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění PVC volebních bannerů na plot.)
Pecha, Jan Bc. 12.03.1991 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Krupce.)
Pecha, Ondřej Bc. 13.03.1964 peněžitý dar 100 000,00
Pechová, Martina 15.10.1969 peněžitý dar 2 901,00
Pekárek, Milan 26.02.1959 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Teplicích.)
Pekař, Jan Ing. MBA 05.10.1989 peněžitý dar 2 000,00
Pekař, Jan Ing. MBA 05.10.1989 peněžitý dar 10 000,00



Pekařství ILLÍK s.r.o. 43960651 peněžitý dar 30 000,00
Pelta, Adam Ing. 29.07.1997 peněžitý dar 15 000,00
Pelta, Adam Ing. 29.07.1997 peněžitý dar 2 500,00
Pelz, Radek 15.04.1970 peněžitý dar 50 000,00
Pěnička, Tomáš Bc. 30.04.1974 peněžitý dar 2 800,00
Pěnkavová, Věra 03.04.1961 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije PaedDr. Jiří Kulhánek pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v

Jirkově.)
Pěnkavová, Věra 03.04.1961 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Jirkově.)
Perna, Vlastimír 12.03.1963 bezúplatné plnění 2 000,00 (Dar je určen na kampaň do voleb do EP 2024. Pronájem plochy pro potřeby voleb.)
Perout, Jan 27.09.1988 peněžitý dar 100 000,00
Pešek, Jan 20.06.1997 bezúplatné plnění 1 200,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 volebních plachet v Děčíně a Březinách, polep

zadního skla osobního auta.)
Pešík, Petr Ing. MBA 02.03.1973 peněžitý dar 3 470,00
Peterková, Monika
Mgr.

03.10.1972 peněžitý dar 5 000,00

Petr Sameš s.r.o. 06601791 peněžitý dar 20 000,00
Petružálek, Jiří 29.03.1949 bezúplatné plnění 1 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Propagace - umístění plachet.)
Petružela, Michal Ing. 30.06.1986 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Lounech.)
Pflaument
Investment, s.r.o.

24798941 peněžitý dar 25 000,00

Pikner, Richard MUDr.
Ph.D.

17.06.1972 bezúplatné plnění 10 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních plachet.)

Pillár, Petr Bc. 29.11.1962 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Lišnici.)
Pimpara, Jiří 20.10.1959 peněžitý dar 5 000,00
Pimpara, Jiří 20.10.1959 peněžitý dar 5 000,00
Pinta, Luděk Mgr. 02.03.1969 bezúplatné plnění 2 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Propagace - umístění plachet.)
Pirichová, Martina 27.01.1974 peněžitý dar 100 000,00
Pláteníková
Maliňáková, Marie

13.04.1992 peněžitý dar 6 240,00

PLM Services s.r.o. 07941986 peněžitý dar 100 000,00
Plus Med dva s. r. o. 29445591 peněžitý dar 125 000,00
Pobuda, Mikuláš 30.08.1995 peněžitý dar 42 000,00
Podéšť, David Ing. Bc. 24.01.1987 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije PaedDr. Jiří Kulhánek pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v

Chomutově.)
Podéšť, David Ing. Bc. 24.01.1987 peněžitý dar 5 000,00



Podlena, Václav 31.10.1984 peněžitý dar 2 000,00
Podolský, Milan 13.11.1975 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Krupce.)
Podzimek, Karel Mgr. 03.06.1981 peněžitý dar 27 000,00
Podzimek, Karel Mgr. 03.06.1981 peněžitý dar 75 000,00
Podzimek, Karel Mgr. 03.06.1981 peněžitý dar 54 988,00
POHAS s.r.o. 25405772 peněžitý dar 15 000,00
Pokorný, Zdeněk 05.05.1975 peněžitý dar 5 000,00

Polák, Karel Mgr. 19.06.1975 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Krupce.)
Poláková, Kateřina 03.12.1974 peněžitý dar 7 500,00
Polášek, Rostislav
MUDr.

27.01.1966 peněžitý dar 3 000,00

Pořádková, Kateřina
Mgr.

02.06.1991 peněžitý dar 50 000,00

POS+, spol. s r.o. 25114697 peněžitý dar 50 000,00
Posád, Miroslav 05.07.1972 peněžitý dar 10 000,00
Pospíšil, Boris Ing. 18.05.1971 peněžitý dar 16 000,00
Pospíšil, Jiří JUDr. 24.11.1975 peněžitý dar 100 000,00
Pospíšil, Michal Ing. 12.02.1963 peněžitý dar 80 000,00
Pospíšil, Michal Ing. 12.02.1963 peněžitý dar 80 000,00
Prague Health Team
s.r.o.

04548736 peněžitý dar 200 000,00

Prague Health Team
s.r.o.

04548736 peněžitý dar 100 000,00

Prague Health Team
s.r.o.

04548736 peněžitý dar 100 000,00

Prague Health Team
s.r.o.

04548736 peněžitý dar 100 000,00

Prague Health Team
s.r.o.

04548736 peněžitý dar 200 000,00

PREDIKO, s.r.o. 26227452 peněžitý dar 50 000,00
Prchalová, Veronika
Mgr.

24.09.1969 peněžitý dar 2 400,00

Print Promotion s.r.o. 27559572 bezúplatné plnění 6 400,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Poskytnutí reklamních ploch.)
Pro cleaning s.r.o. 14353440 peněžitý dar 5 000,00
Procházka, Antonín
Ing. Arch.

20.01.1953 peněžitý dar 50 000,00



Provazník, Vojtěch
Ing.

10.07.1983 peněžitý dar 3 000,00

Prusenovská, Nela 27.09.2001 peněžitý dar 50 000,00
Příborský, Martin
JUDr. PhDr. EMLE

16.10.1976 peněžitý dar 40 000,00

Příhoda, Leoš Ing. 27.05.1983 peněžitý dar 5 000,00
PS Jihlava
Development s.r.o.

02270102 bezúplatné plnění 5 000,00 (Darem se rozumí bezúplatné přenechání reklamní plochy na adrese Helenín, Jihlava a je určen na kampaň do
krajských voleb 2024.)

PSG Construction a.s. 05042020 peněžitý dar 50 000,00
Ptáčník, Stanislav Bc.
DiS.

07.03.1967 peněžitý dar 3 187,00

Puchar, Ondřej 26.02.1989 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v Krupce.)
Pustina, Jiří Ing. 04.08.1959 peněžitý dar 17 000,00
Quick Office s.r.o. 26769166 peněžitý dar 20 000,00
R. Hlavica s.r.o. 26296039 peněžitý dar 20 000,00
R.T. kování a. s. 29149011 peněžitý dar 150 000,00
Rabas, Marek 24.07.1982 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 volebních plachet v Lounech a v Chlumčanech u

Loun.)
RAVAL INTERIER s.r.o. 26276143 peněžitý dar 60 000,00
RB engineering s.r.o. 27331954 peněžitý dar 10 000,00
REBOUND s.r.o. 49609963 peněžitý dar 10 000,00
regiozona s.r.o. 03624625 peněžitý dar 75 000,00
Reindl, Radek Mgr.
Bc.

16.03.1971 bezúplatné plnění 3 200,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních plachet (5 ks) - Podbořany, Kryry,
Lubenec. Polep zadních skel osobních automobilů.)

Reindl, Radek Mgr.
Bc.

16.03.1971 peněžitý dar 5 000,00

Reitermann, Jaroslav 16.10.1956 peněžitý dar 80 000,00
REKUMAT
Wärmeprozesstechnik
ČR spol. s.r.o.

61975192 peněžitý dar 10 000,00

Renatechnik, s.r.o. 49791834 peněžitý dar 50 000,00
RENOMORAVIA s.r.o. 25597272 bezúplatné plnění 2 400,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních poutačů.)
RENT Group s.r.o. 27358089 peněžitý dar 200 000,00
Rezidence Oskarka
s.r.o.

24159484 peněžitý dar 88 000,00

Rieger, Tomáš Mgr.
Bc.

06.05.1974 bezúplatné plnění 5 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Chabařovicích.)



Rieger, Tomáš Mgr.
Bc.

06.05.1974 peněžitý dar 1 500,00

Rieger, Tomáš Mgr.
Bc.

06.05.1974 peněžitý dar 70 000,00

Richter, Vladimír Mgr. 01.01.1970 peněžitý dar 50 000,00
Richter, Vladimír Mgr. 01.01.1970 bezúplatné plnění 170 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Výroba a umístění bannerů, tisk materiálů, osobní

kampaň.)
Richter, Vladimír Mgr. 01.01.1970 peněžitý dar 130 000,00
RIS-MONT s.r.o. 26238616 peněžitý dar 50 000,00
RIS-MONT s.r.o. 26238616 peněžitý dar 20 000,00
RKinox s.r.o. 26841959 peněžitý dar 30 000,00
RMK spol. s r.o. 25354515 peněžitý dar 200 000,00
ROKIT Partner s.r.o. 02376466 peněžitý dar 10 000,00
Rothbauerová, Marie 13.06.1979 peněžitý dar 3 000,00
Rottová, Irena 25.06.1963 peněžitý dar 5 000,00
Roubíček, Martin Mgr. 05.07.1971 peněžitý dar 10 000,00
Roubíčková, Michaela
Ing. Ph.D.

09.12.1970 bezúplatné plnění 14 685,00 (Dar je určen na kampaň do voleb do EP 2024. Potisk auta, grafické zpracování, trička.)

Rousek, Jakub 22.03.1982 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění PVC volebních bannerů na plot.)
RTB Czech s.r.o. 27633748 peněžitý dar 100 000,00
Ruda, Luboš 10.06.2000 peněžitý dar 1 000,00
Ruso, Karel 07.11.1965 peněžitý dar 100 000,00
Ruso, Vojtěch 11.05.1992 peněžitý dar 150 000,00
Růžička, František
Ing.

24.01.1959 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních plachet v Krupce (2 ks).)

RWT projekt s.r.o. 03081222 peněžitý dar 10 000,00
Ryška, Petr Mgr. 28.04.1967 peněžitý dar 30 000,00
Řezáč, Jan Ing. MBA 20.01.1978 peněžitý dar 100 000,00
Řežábová, Helena
Ing.

18.07.1960 peněžitý dar 18 900,00

Říha, Jaromír 03.09.1974 bezúplatné plnění 5 000,00 (Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volebních plachet na
plotech a domech v Teplicích (5 ks).)

S - STAV s.r.o. 22796282 bezúplatné plnění 3 000,00 (Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volebních plachet v
Teplicích (4 ks).)

SAB SERVICE s.r.o. 25410199 peněžitý dar 5 000,00
Salvetr, Rudolf Mgr. 23.04.1964 peněžitý dar 20 000,00



Salvetr, Rudolf Mgr. 23.04.1964 peněžitý dar 3 800,00
Samsonek, Robert 12.05.2002 peněžitý dar 5 000,00
Sedeke, Martin Ing. 30.03.1966 peněžitý dar 15 000,00
Sedláček, Michal Mgr.
MFA

23.04.1967 peněžitý dar 15 768,00

Sedláček, Petr Ing. 19.04.1969 peněžitý dar 50 000,00
Seitz, Václav M.Sc. 17.04.1960 peněžitý dar 5 680,00
Seitz, Václav M.Sc. 17.04.1960 peněžitý dar 5 680,00
Severočeská
stavební, a.s.

25458426 peněžitý dar 20 000,00

Scholz, Petr Mgr. 29.11.1988 peněžitý dar 20 000,00
Schramm, Patrik Ing. 28.06.1974 peněžitý dar 60 000,00
Schramm, Patrik Ing. 28.06.1974 peněžitý dar 8 500,00
Schramm, Patrik Ing. 28.06.1974 peněžitý dar 100 000,00
Schrek, Vítězslav Mgr.
MBA

17.01.1970 bezúplatné plnění 47 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění reklamních poutačů.)

SIGNIFY production
s.r.o.

04816021 bezúplatné plnění 65 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Polep autobusu, CVL plakáty, plakáty na Terminálu HD,
výlep plakátů, billboardy.)

Sikorová, Kateřina 17.11.1970 peněžitý dar 50 000,00
Silamo, s.r.o. 49970020 peněžitý dar 10 000,00
SINOVIA CONSULT
s.r.o.

03527735 peněžitý dar 50 000,00

Skála, Vilém JUDr. 29.08.1981 peněžitý dar 30 000,00

Skála, Vilém JUDr. 29.08.1981 peněžitý dar 15 000,00
Skalický, Jiří PharmDr.
Ph.D.

03.08.1954 bezúplatné plnění 130 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Grafika a výroba propagačních materiálů a předmětů,
pronájem reklamních ploch, výroba a umístění plachet.)

Skalník, Miroslav Mgr. 06.12.1989 bezúplatné plnění 3 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění reklamních poutačů.)
Skalník, Miroslav Mgr. 06.12.1989 peněžitý dar 40 000,00
Skibová, Eva 22.09.1984 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Chabařovicích.)
Skopalík, Aleš Ing.
Ph.D.

19.05.1980 peněžitý dar 10 000,00

Skopeček, Jan Ing. et
Ing. Ph.D.

21.10.1980 peněžitý dar 10 000,00

Skřivánek, Jiří Bc.
MPA

18.01.1989 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Děčíně.)



Sláma, Pavel Ing. 19.12.1972 peněžitý dar 50 000,00Slamka Consulting,
s.r.o.

25846906 peněžitý dar 10 000,00

Slanař, Matěj 17.06.1993 peněžitý dar 1 000,00
Slovák, Antonín Ing.
MBA

13.02.1978 peněžitý dar 5 000,00

Slovák, Josef Mgr. 08.03.1959 peněžitý dar 20 000,00
Slovák, Josef Mgr. 08.03.1959 peněžitý dar 100 000,00
Slovák, Josef Mgr. 08.03.1959 peněžitý dar 10 000,00
Sluka, Pavel Bc. 28.08.1996 peněžitý dar 1 000,00
Sluštík, Miroslav Ing. 13.01.1973 peněžitý dar 12 000,00
SMART HB spol. s r.o. 60113103 peněžitý dar 70 000,00
Smital, Petr 10.08.1964 peněžitý dar 50 000,00
SMO a.s. 42339839 peněžitý dar 50 000,00
Smolek, Tomáš 01.12.1950 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Litoměřicích.)
Smolek, Tomáš 29.08.1979 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. 2 x umístění volební plachty v Bohušovicích nad Ohří.)
Smolek, Tomáš 01.12.1950 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 volebních plachet v Litoměřicích.)

Smoleňák, Roman
Ing.

12.08.1966 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije Mgr. Ladislav Chlupáč pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty ve
Štětí.)

Smoleňák, Roman
Ing.

12.08.1966 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty ve Štětí.)

Smotlachová, Jarmila
Ing.

21.07.1966 peněžitý dar 60 000,00

Sobotka, Jiří Ing. 11.12.1971 peněžitý dar 5 000,00
Sobotka, Přemysl
MUDr.

18.05.1944 peněžitý dar 7 500,00

Sobotková, Marcela
Mgr.

06.04.1962 peněžitý dar 5 000,00

Sojka, Jan Mgr. et
Mgr.

10.05.1985 peněžitý dar 5 000,00

Sojková, Zdeňka 22.05.1942 peněžitý dar 1 000,00
Sokolová, Milada
Ing.Bc.

06.09.1974 peněžitý dar 300 000,00

Sokol, Petr PhDr.
Ph.D.

08.06.1974 peněžitý dar 80 000,00

Sokol, Petr PhDr.
Ph.D.

08.06.1974 peněžitý dar 75 000,00



Solak, Damir Mgr. 31.10.1996 peněžitý dar 9 000,00
Solnař, Josef 24.10.1968 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Mostě.)
Soukup, Martin Ing. 26.10.1965 peněžitý dar 5 000,00
Soukup, Ondřej Ing.
Bc.

25.08.1983 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Cítolibech.)

Soviar, Pavel MUDr. 20.08.1968 peněžitý dar 10 000,00
Spolek pro podporu
liberální demokracie
ČR

09509071 peněžitý dar 2 500 000,00

Srubek, Richard ing. 26.01.1968 peněžitý dar 2 000,00
Staněk, Martin Mgr. 05.01.1999 peněžitý dar 20 000,00
Staněk, Pavel JUDr.
MBA

30.07.1973 peněžitý dar 20 000,00

Stanjura, Zbyněk Ing. 15.02.1964 peněžitý dar 210 000,00
Staňková, Monika 17.05.1977 peněžitý dar 25 000,00
Starostové a nezávislí 26673908 bezúplatné plnění 27 475,00 (Dar využije Mgr. Jan Tecl, MBA pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Obecné náklady, drobnosti v

rámci individuální kampaně)
Starostové a nezávislí 26673908 peněžitý dar 56 250,00
Starostové a nezávislí 26673908 peněžitý dar 56 250,00
Starostové a nezávislí 26673908 peněžitý dar 56 250,00
Stašek, Martin Ing. 01.03.1980 peněžitý dar 150 000,00
Stavby,opravy a
údržba silnic s.r.o.

64619036 peněžitý dar 30 000,00

STAVEBNĚ DOPRAVNÍ
TRUTNOV s.r.o.

64255352 peněžitý dar 50 000,00

Stavební
vodohospodářská,
s.r.o.

28771346 peněžitý dar 100 000,00

Stecker, Jiří 10.01.1977 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije PaedDr. Jiří Kulhánek pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v
Jirkově.)

Stecker, Jiří 10.01.1977 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Jirkově.)
Steiner, Josef 06.11.1971 peněžitý dar 600,00
Stejskal, Pavel 07.01.1970 peněžitý dar 25 000,00
Stejskal, Pavel 07.01.1970 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 ks PVC volebních bannerů na plot.)
Stejskal, Zbyněk 27.02.1975 bezúplatné plnění 50 000,00 (Dar využije Mgr. Jan Tecl, MBA pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Zajištění akce Drakiáda 2024.)
Stiblík, Jaromír 26.10.1968 peněžitý dar 15 000,00
Stibůrek, Milan 20.04.1972 peněžitý dar 200 000,00



Stodůlka, Jiří 19.08.1966 peněžitý dar 2 000,00
Stoulil, Pavel Ing 05.01.1973 peněžitý dar 10 000,00
Strádal, Jiří Ing. 21.04.1977 peněžitý dar 2 000,00
Stráník, Jiří 01.04.1961 peněžitý dar 10 000,00
Stránský, Dušan Bc. 30.11.1974 peněžitý dar 3 000,00
Stránský, Leoš Mgr 14.06.1968 peněžitý dar 50 000,00
Stupka, Antonín 08.03.1950 bezúplatné plnění 1 200,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních poutačů.)
Suchánek, Aleš Ing. 06.11.1971 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 ks PVC volebních bannerů na plot.)
Sucharda, Jiří 08.06.1964 peněžitý dar 12 000,00
Sucharda, Jiří 08.06.1964 bezúplatné plnění 2 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních plachet ve Varnsdorfu a Rumburku.)
Sucharda, Jiří 08.06.1964 peněžitý dar 25 000,00
SVC vzdělávací s.r.o. 25841254 peněžitý dar 50 000,00
Světlík, Jiří 17.03.1973 peněžitý dar 5 000,00
Svoboda, Bohuslav
doc. MUDr. CSc.

08.02.1944 peněžitý dar 60 000,00

Svoboda, Matyáš Mgr. 17.01.1990 peněžitý dar 25 000,00
Svoboda, Pavel Ing.
Ph.D.

31.05.1965 peněžitý dar 3 000,00

Svoboda, Petr Mgr.
Bc. (DH) Ph.D.

11.06.1972 peněžitý dar 25 000,00

Svozil, Jiří Ing. 20.12.1974 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění PVC volebních bannerů na plot.)
Svozil, Martin Ing.
MBA, Ph.D.

11.11.1969 peněžitý dar 2 000,00

Svozil, Martin Ing.
MBA, Ph.D.

11.11.1969 peněžitý dar 1 000,00

Svozil, Miroslav Ing. 03.04.1957 peněžitý dar 11 000,00
SVS - CORRECT -
realizace s.r.o.

06949169 peněžitý dar 50 000,00

Sýkora, Zbyněk Bc.
MBA

04.06.1984 peněžitý dar 200 000,00

Sýkora, Zbyněk Bc.
MBA

04.06.1984 bezúplatné plnění 60 000,00 (Dar využije Bc. Zbyněk Sýkora, MBA pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Propagace na sociálních
sítích, správa FCB profilu.)

Sýkora, Zbyněk Bc.
MBA

04.06.1984 peněžitý dar 200 000,00

Sýkora, Zbyněk Bc.
MBA

04.06.1984 peněžitý dar 90 000,00



Sýkora, Zbyněk Bc.
MBA

04.06.1984 peněžitý dar 200 000,00

Šamonil, Luboš 17.12.1972 peněžitý dar 20 000,00
Šašek, Jan Mgr. 30.05.1984 peněžitý dar 3 800,00
Šašek, Jan Mgr. 30.05.1984 peněžitý dar 150 000,00
Šašek, Jan Mgr. 30.05.1984 bezúplatné plnění 20 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Plachty 2x1 m, káva.)
Šašek, Jan Mgr. 30.05.1984 peněžitý dar 100 000,00
Šepetka, Jozef 04.06.1969 peněžitý dar 500 000,00
Šidák, Michal Ing.
Mgr. MBA

03.12.1969 peněžitý dar 1 000,00

Šidák, Michal Ing.
Mgr. MBA

03.12.1969 peněžitý dar 5 000,00

Šichová, Jana 18.11.1986 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 volebních plachet v Krupce.)
Šíla, Petr Ing. 10.07.1994 peněžitý dar 1 000,00
Šimečková, Petra
Mgr.

08.11.1971 peněžitý dar 150 000,00

Šimečková, Petra
Mgr.

08.11.1971 bezúplatné plnění 1 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Propagace - umístění plachet.)

Šimečková, Petra
Mgr.

08.11.1971 peněžitý dar 1 000,00

Šimetka, Ondřej Doc.
MUDr. Ph.D., MBA

29.09.1970 peněžitý dar 20 000,00

Šindelářová, Hana Bc. 06.10.1974 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Mostě.)
Šindelář, Pavel Mgr. 14.12.1980 peněžitý dar 21 500,00
Šindelář, Pavel Mgr. 14.12.1980 peněžitý dar 17 900,00
Šindelář, Petr Mgr.
LL.M.

14.05.1973 peněžitý dar 85 000,00

Šindler clinic s.r.o. 03799018 peněžitý dar 10 000,00
Škodová Parmová,
Dagmar doc. Dr. Ing.

19.07.1977 peněžitý dar 100 000,00

Školková, Nicole Ing. 07.08.1986 peněžitý dar 1 000,00
Škopová, Petra Ing.
MBA

03.06.1968 peněžitý dar 10 000,00

Škrleta, Josef 16.12.1986 peněžitý dar 50 000,00
Šlechta, Jan Mgr. 02.05.1997 peněžitý dar 2 073,00
Šlosrová, Martina Ing. 09.11.1981 peněžitý dar 3 500,00
Šlouf, David Bc. MBA 04.05.1973 peněžitý dar 60 022,00



Šmerda, Vladimír
Mgr.

27.09.1959 peněžitý dar 54 988,00

Šmerda, Vladimír
Mgr.

27.09.1959 peněžitý dar 250 000,00

Šmolík, Miloslav ing
Msc

09.08.1972 peněžitý dar 50 000,00

Šolc, Zbyněk Mgr. 22.07.1982 peněžitý dar 7 000,00
Šoltys, Vladimír 16.06.1951 peněžitý dar 1 000,00
Špíralová, Eva 11.01.1973 peněžitý dar 1 046,00
Šrámek, Jaromír 18.01.1972 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Jirkově.)
Šrámek, Jaromír 18.01.1972 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije PaedDr. Jiří Kulhánek pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v

Jirkově.)
Šrámek, Josef 15.07.1956 peněžitý dar 5 000,00
Šťástka, Libor Mgr. 17.04.1974 peněžitý dar 13 000,00
Šťástka, Libor Mgr. 17.04.1974 peněžitý dar 13 000,00
Šťastný, Roman 30.05.1962 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních plachet ve Štětí v obchodním domě.)
Šťastný, Roman 30.05.1962 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar využije Mgr. Ladislav Chlupáč pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volebních plachet ve

Štětí v obchodním domě.)
Štefánek, Petr Ing. 05.01.1950 peněžitý dar 10 000,00
Štefl, Milan 09.05.1953 peněžitý dar 50 000,00
Štěpánek, Adam 06.05.1992 peněžitý dar 37 500,00
Štěpánek, Jaroslav 25.12.1950 peněžitý dar 40 000,00
Štěpanovský, Antonín 02.04.1994 bezúplatné plnění 1 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 3 volebních plachet v okrese Litoměřice.)

Štěpanovský, Josef
Ing.

11.04.1977 peněžitý dar 5 000,00

Štěpnička, Jan Ing. 10.04.1975 peněžitý dar 200 000,00
Števík, David 17.02.1983 peněžitý dar 1 500,00
Štíbr, Luděk PaedDr. 13.11.1958 peněžitý dar 30 000,00
Šturma, Vladimír 29.01.1950 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění reklamní plochy.)
Šutka, Pavel JUDr. 21.12.1989 peněžitý dar 53 000,00
Švarc, Marek Ing 04.10.1970 peněžitý dar 50 000,00
Švehla, Jaroslav JUDr. 29.11.1954 peněžitý dar 2 300,00
Švejkovský, Dalibor
Ing.

30.09.1957 peněžitý dar 50 000,00

Tábor 2020 26582406 peněžitý dar 90 000,00



Tábor 2020 26582406 peněžitý dar 90 000,00
Tábor 2020 26582406 peněžitý dar 90 000,00
Tábor 2020 26582406 peněžitý dar 90 000,00
Tafat, Ivan Mgr. 27.05.1983 peněžitý dar 10 630,00
Tecl, Jan Mgr. MBA 27.09.1963 bezúplatné plnění 95 000,00 (Dar využije Mgr. Jan Tecl, MBA pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Reklama na sociálních sítích a

umístění reklamních outdoorových poutačů. PHM pro volební automobily.)
Tecl, Jan Mgr. MBA 27.09.1963 peněžitý dar 300 000,00
Tecl, Jan Mgr. MBA 27.09.1963 peněžitý dar 200 000,00
Tecl, Jan Mgr. MBA 27.09.1963 peněžitý dar 200 000,00
Tecl, Jan Mgr. MBA 27.09.1963 peněžitý dar 100 000,00
Těšínský, Luboš 07.09.1967 peněžitý dar 15 000,00
Tetřev, Pavel 26.03.1961 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volebních plachet v

Oldřichově (2 ks).)
Three P section s.r.o. 28050304 peněžitý dar 25 000,00
Tietz, Roman Ing. 05.06.1987 peněžitý dar 9 000,00
Tichá, Ludmila 05.12.1954 peněžitý dar 17 000,00
Tichovský, Roman
Ing.

30.06.1967 peněžitý dar 150 000,00

Tichý, Ondřej 05.12.1991 peněžitý dar 5 000,00
Tišer, Petr Mgr. 18.02.1980 peněžitý dar 1 170,00
TK Property s.r.o. 03032728 peněžitý dar 100 000,00
Tojnarová, Dagmar
Ing.

11.09.1970 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty Na Pavlu v Litvínově.)

Toman Paclt, Lukáš
Bc.

14.06.1980 bezúplatné plnění 5 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních plachet „SPOLU“ v rámci volební
kampaně.)

Tomáš Goláň, daňová
kancelář s.r.o.

26879441 peněžitý dar 100 000,00

Tomášek, Petr JUDr.
Ph.D., LL.M.

23.02.1990 peněžitý dar 4 650,00

Tomášek, Petr JUDr.
Ph.D., LL.M.

23.02.1990 peněžitý dar 4 650,00

TOP 09 71339728 peněžitý dar 81 250,00
TOP 09 71339728 bezúplatné plnění 40 823,00 (Senátní obvod č. 44 – Chrudim - online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video, eventy.)
TOP 09 71339728 bezúplatné plnění 40 823,00 (Senátní obvod č. 8 – Rokycany - online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video, eventy)
TOP 09 71339728 bezúplatné plnění 162 020,00 (KV 2024 - Středočeský kraj - online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video, eventy, Komentář: 160 020

kč podíl na obecných nákladech + speciálně pro kraj FB reklama.)



TOP 09 71339728 peněžitý dar 87 750,00
TOP 09 71339728 peněžitý dar 87 750,00
TOP 09 71339728 peněžitý dar 400 000,00
TOP 09 71339728 bezúplatné plnění 40 823,00 (Senátní obvod č. 56 – Břeclav - online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video, eventy.)
TOP 09 71339728 peněžitý dar 81 250,00
TOP 09 71339728 bezúplatné plnění 224 666,00 (KV 2024 - Pardubický kraj - online reklama, správa sociálních sítí, grafika, Video, eventy, organizace

kampaně, roznos letáků, SMS. Komentář: 160 020 kč podíl na obecných nákladech + speciálně pro kraj část odměny krajského manažera,
roznos letáků, SMS výzva k volbám.)

TOP 09 71339728 peněžitý dar 81 250,00
TOP 09 71339728 bezúplatné plnění 40 823,00 (Senátní obvod č. 38 – Mladá Boleslav - online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video, eventy.)
TOP 09 71339728 peněžitý dar 56 250,00
TOP 09 71339728 bezúplatné plnění 214 258,00 (KV 2024 - Plzeňský kraj - online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video, eventy, organizace kampaně,

tisk letáků, SMS. Komentář: 160 020 kč podíl na obecných nákladech + speciálně pro kraj část odměny krajského manažera, tisk letáků, SMS
výzva k volbám.)

TOP 09 71339728 peněžitý dar 87 750,00
TOP 09 71339728 bezúplatné plnění 40 823,00 (Senátní obvod č. 35 – Jablonec nad Nisou - online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video, eventy.)
TOP 09 71339728 bezúplatné plnění 273 907,00 (KV 2024 - kraj Vysočina - online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video, eventy, organizace kampaně,

tisk letáků, občerstvení, nájem reklamní plochy, SMS. Komentář: 160 020 kč podíl na obecných nákladech + speciálně pro kraj část odměny
krajského manažera, další reklama na FB, tisk letáků, občerstvení, grafika, SMS výzva k volbám, nájem BB.)

TOP 09 71339728 peněžitý dar 56 250,00
TOP 09 71339728 bezúplatné plnění 40 823,00 (Senátní obvod č. 29 – Litoměřice - online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video, eventy.)
TOP 09 71339728 bezúplatné plnění 161 093,00 (KV 2024 - Moravskoslezský kraj - online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video, eventy, SMS.

Komentář: 160 020 kč podíl na obecných nákladech + speciálně pro kraj SMS výzva k volbám.)
TOP 09 71339728 peněžitý dar 87 750,00
TOP 09 71339728 bezúplatné plnění 40 823,00 (Senátní obvod č. 5 – Chomutov - online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video, eventy.)
TOP 09 71339728 bezúplatné plnění 162 260,00 (KV 2024 - Liberecký kraj - online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video, eventy, SMS. Komentář: 160

020 kč podíl na obecných nákladech + speciálně pro kraj FB reklama, SMS výzva k volbám.)
TOP 09 71339728 peněžitý dar 56 250,00
TOP 09 71339728 peněžitý dar 81 250,00
TOSPUR, s.r.o. 26930579 peněžitý dar 30 000,00
Tošenovský, Evžen
Ing.

26.02.1956 peněžitý dar 100 000,00

Tošovský, Josef Ing. 09.08.1955 peněžitý dar 30 000,00
TRADIX UH,a.s. 25531450 peněžitý dar 75 000,00
Transmedicar s.r.o. 47454989 peněžitý dar 5 500,00
Trefná Kryštofová,
Linda Ing.

28.08.1978 peněžitý dar 2 000,00



Tripal, Dušan Ing. 28.03.1968 peněžitý dar 20 000,00
Tristera s.r.o. 24736830 peněžitý dar 20 000,00
Trita, Martin Bc. 30.05.1986 peněžitý dar 2 300,00
Trllo, David Ing. 21.08.1984 peněžitý dar 21 810,00
Trojek, Zdenek 16.07.1953 peněžitý dar 50 000,00
Trůková, Eva 04.02.1973 peněžitý dar 43 503,00
Trůková, Eva 04.02.1973 peněžitý dar 2 125,00
Trylčová, Radka Mgr. 23.04.1975 peněžitý dar 4 102,00
Ťulpík, Josef Ing. 18.01.1958 bezúplatné plnění 2 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 4 ks PVC volebních bannerů na plot.)
Tůma, Zdeněk Bc. 30.12.1961 peněžitý dar 200 000,00
Turek, Jindřich 08.05.1974 bezúplatné plnění 5 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 10 ks volebních plachet v okrese Ústí nad Labem.)
Turek, Libor Ing.
Ph.D.

05.02.1971 peněžitý dar 10 000,00

TVD-Technická
výroba, a.s.

26252937 peněžitý dar 50 000,00

Uherskobrodská
stavební s.r.o.

27700771 peněžitý dar 15 000,00

Uhlař, Michal Ing 03.05.1983 peněžitý dar 5 000,00
UHLÍ PÍSKY ČERT,
s.r.o.

06090290 peněžitý dar 100 000,00

Uhrin, Ladislav 12.06.1968 peněžitý dar 4 541,00
Uličníková, Sára Mgr. 24.10.1987 peněžitý dar 100 000,00
Ulrych, Martin 09.06.1964 peněžitý dar 500,00
UNNI Trading, s.r.o. 27802221 peněžitý dar 100 000,00
Unucka, Jakub Ing.
Ph.D., MBA

20.06.1969 peněžitý dar 75 000,00

Vágner, Artur Ing. 04.01.1972 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Krupce.)
Vácha, Jan Mgr. 28.08.1981 peněžitý dar 2 000,00
Vachala, Oldřich Ing. 10.10.1989 peněžitý dar 8 248,00
Vachková, Zdenka
Mgr.

23.03.1979 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 volebních plachet v Roudnici nad Labem.)

Válek, Vojtěch 22.08.1944 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních plachet v Roudnici nad Labem (2 ks).)
Valenta, Ivo 03.08.1956 peněžitý dar 250 000,00
Valínová, Jitka 03.01.1966 bezúplatné plnění 5 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volebních plachet „SPOLU“ v rámci volební

kampaně.)



Valtr, Ladislav Ing.
MBA

10.04.1970 bezúplatné plnění 4 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Propagace - umístění plachet.)

Valtr, Ladislav Ing.
MBA

10.04.1970 peněžitý dar 200 000,00

Vanderková, Lenka 06.05.1970 peněžitý dar 40 000,00
Vaněček, Jiří MBA 02.06.1973 peněžitý dar 100 000,00
Vaněček, Jiří MBA 02.06.1973 peněžitý dar 50 000,00
Vaněček, Jiří MBA 02.06.1973 peněžitý dar 70 000,00
Vaněček, Jiří MBA 02.06.1973 bezúplatné plnění 10 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Individuální propagace na sociálních sítích.)
Vaněček, Václav 27.07.1967 peněžitý dar 50 000,00
Vaněk, Radim Ing. 21.04.1970 peněžitý dar 20 000,00
Vaněk, Tomáš MUDr. 21.03.1964 peněžitý dar 10 000,00
Vaníček, Miroslav 23.06.1973 peněžitý dar 30 000,00
Vanková, Jana 24.06.1956 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Teplicích.)
Vaňková, Valentina
Ing.

03.12.1959 peněžitý dar 41 000,00

Vaše laboratoře s.r.o. 60754524 peněžitý dar 50 000,00
Vašíček, Jaroslav 15.10.1966 peněžitý dar 2 000,00
Vašíček, Richard Ing. 14.07.1978 peněžitý dar 100 000,00
Vašík Pirichová, Lucie 12.03.1993 peněžitý dar 90 000,00
Vašina, Roman Ing. 27.08.1958 peněžitý dar 10 000,00
Vávra, Milan 11.06.1976 peněžitý dar 1 000,00
Velička, Michal Ing. 26.04.1978 bezúplatné plnění 6 000,00 (Dar je určen na kampaň do voleb do EP 2024. Předmětem daru je organizační zajištění akce dne 30. 4. 2024 v

Brně-Kohoutovicích.)

Veselý, Marek Ing. 26.03.1974 peněžitý dar 25 000,00
Větrovec, Radek Ing 25.03.1970 peněžitý dar 50 000,00
Viceník, Petr Mgr. 20.04.1971 peněžitý dar 10 000,00
Viktora, Sonia Mgr. 13.10.1979 peněžitý dar 100 000,00
Vilímec, Miroslav Mgr. 20.08.1958 peněžitý dar 40 000,00
Vilímec, Vladislav Ing. 05.07.1963 bezúplatné plnění 80 000,00 (Dar využije Ing. Vladislav Vilímec pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění plachet 2x1 m,

podporovatelé, výlep plakátů, správa fcb.)
Vilímec, Vladislav Ing. 05.07.1963 bezúplatné plnění 30 000,00 (Dar využije Ing. Vladislav Vilímec pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Koncert, včetně technického

zajištění.)
Vilímec, Vladislav Ing. 05.07.1963 peněžitý dar 3 800,00
Vilímec, Vladislav Ing. 05.07.1963 peněžitý dar 50 000,00
Vilímec, Vladislav Ing. 05.07.1963 peněžitý dar 100 000,00



Vilímec, Vladislav Ing. 05.07.1963 peněžitý dar 70 000,00
Vilímec, Vladislav Ing. 05.07.1963 peněžitý dar 80 000,00
Vincour, Radek Mgr. 14.11.1966 peněžitý dar 50 000,00
Vindiš, Tomáš Mgr. 03.01.1965 peněžitý dar 5 113,00
Vinterová, Bronislava
JUDr.

28.12.1963 peněžitý dar 5 000,00

Vít, Jakub Bc. 19.07.1989 bezúplatné plnění 12 000,00 (Údržba a rekonstrukce Modrého domu.)
Vodňanský, Martin 22.03.1967 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Poskytnutí fotografií pro volební materiály.)
Vodohospodářské
stavby Javorník-CZ
s.r.o.

26229455 peněžitý dar 50 000,00

Vodrážka, David Ing. 23.03.1971 peněžitý dar 32 000,00
Vogel, Jiří Bc. 13.03.1964 peněžitý dar 25 000,00
Voidomatis s.r.o. 17861543 peněžitý dar 10 000,00
Vojtěch, Marek 28.11.1975 peněžitý dar 1 047,00
Vojtek, Tomáš Ing. 21.04.1964 peněžitý dar 2 000,00
Vojtek, Tomáš Ing. 21.04.1964 peněžitý dar 2 000,00
Vojtková, Iva Mgr. 02.09.1957 peněžitý dar 50 000,00
Vojtková, Iva Mgr. 02.09.1957 peněžitý dar 2 700,00
Vokurka, Tomáš Mgr.
DiS.

03.09.1982 peněžitý dar 50 000,00

Vokurka, Tomáš Mgr.
DiS.

03.09.1982 peněžitý dar 100 000,00

Volfová, Jarmila 11.01.1974 peněžitý dar 250 000,00
Voltr, Michal Mgr. 29.07.1974 peněžitý dar 2 000,00
Vondra, Roman PhDr.
Ph.D.

28.06.1979 peněžitý dar 1 200,00

Vošická Buráňová,
Veronika Mgr.

17.05.1991 peněžitý dar 25 000,00

Vošická Buráňová,
Veronika Mgr.

17.05.1991 peněžitý dar 30 000,00

Vošická Buráňová,
Veronika Mgr.

17.05.1991 bezúplatné plnění 15 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění reklamních poutačů.)

Vránová, Simona 01.08.1962 peněžitý dar 30 000,00
Vranovská přehrada
s.r.o.

04064623 peněžitý dar 150 000,00



Vrky spolu s.r.o. 06332064 peněžitý dar 5 000,00
Vrky spolu s.r.o. 06332064 peněžitý dar 5 000,00
Vrtílek s.r.o. 25345281 peněžitý dar 50 000,00
Vtelenský, Pavel Ing. 12.06.1983 peněžitý dar 200 000,00
Vurbal, Aleš 11.06.1990 bezúplatné plnění 2 000,00 (Dar je určen na kampaň do voleb do EP 2024. Pronájem plochy 1,5 x 3 m.)
Vybraněc, Josef 03.08.1964 peněžitý dar 25 000,00
Vyroubal, Pavel JUDr. 26.12.1966 peněžitý dar 10 000,00
VYSOČINA AUTO
GROUP a.s.

26026627 bezúplatné plnění 60 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Pronájem
volební dodávky a automobilu. v období 07/2024 – 09/2024 včetně havarijního pojištění.)

Vystrčil, Miloš RNDr. 10.08.1960 peněžitý dar 122 000,00
W & P EURONOVA
s.r.o.

40526526 peněžitý dar 81 000,00

W & P EURONOVA
s.r.o.

40526526 bezúplatné plnění 131 460,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Pronájem štítu v Palackého ulici, Plzeň.)

W & P EURONOVA
s.r.o.

40526526 bezúplatné plnění 134 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Pronájem BB ploch 5,6,7/2024, bigboardů 7/2024.)

Wagner, Jan 29.04.1982 peněžitý dar 20 000,00
WEETEK Reality s.r.o. 19438923 bezúplatné plnění 10 000,00 (Dar využije PaedDr. Jiří Kulhánek pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty a

pronájem reklamní plochy CLV v Kadani.)
Wilczková, Iveta
PhDr.

22.05.1963 peněžitý dar 2 000,00

WTC Písečná s.r.o. 28622928 peněžitý dar 125 000,00
Wynky plus s.r.o. 28823443 peněžitý dar 20 000,00
Zahradnictví Dvořák a
syn s.r.o.

05528518 bezúplatné plnění 40 063,00 (Dar využije Bc. Hynek Hanza pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Pronájem billboardových ploch v
Teplicích, Chabařovicích a Soběchlebech. Tisk, výlep a přelepy BB plakátů.)

Zach, Josef 05.09.1976 bezúplatné plnění 8 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 ks plachet (3x4 m, 5,1x2,4 m) a 4 ks plachet (2x1
m).)

Zajícová, Sylva MUDr. 27.04.1976 peněžitý dar 500,00
Zajíčková, Renáta
Mgr.

17.08.1967 peněžitý dar 7 000,00

Zanzibar s.r.o. 25682164 peněžitý dar 25 000,00
Zapletal, Jan Mgr. 18.09.1973 bezúplatné plnění 1 200,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění reklamních plachet.)
Zapletalová, Radana
Bc.

21.04.1963 peněžitý dar 2 000,00

Zapletalová, Radana
Bc.

21.04.1963 peněžitý dar 10 000,00

Zatloukal, Jaroslav 04.12.1960 peněžitý dar 10 000,00



Ing.Zatloukal, Vladislav 07.12.1986 peněžitý dar 1 000,00
Zažímalová, Eva prof.
RNDr. CSc., dr. h. c.

18.02.1955 peněžitý dar 50 000,00

Zažímalová, Eva prof.
RNDr. CSc., dr. h. c.

18.02.1955 peněžitý dar 100 000,00

Zbořil, Jan MUDr. 13.02.1977 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění volební plachty v Litoměřicích.)
Zelený, David 27.07.1973 peněžitý dar 26 000,00
Zelinka, Jan Ing. arch. 19.04.1971 peněžitý dar 1 500,00
Zemánková Týřová,
Helena Mgr.

03.05.1974 peněžitý dar 1 000,00

Zemanová, Jana Ing. 27.06.1967 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 volebních plachet v Roudnici nad Labem.)
Zeman, Petr 18.07.1961 peněžitý dar 26 000,00
Zientek, David 01.11.1991 bezúplatné plnění 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Propagace - umístění plachet.)
Zimandl, Petr 04.08.1957 bezúplatné plnění 500,00 (Dar využije Mgr. Ladislav Chlupáč pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění volební plachty v

Ploskovicích.)
Zlomek, Pavel Mgr. 28.04.1981 peněžitý dar 50 000,00
Zogal Union s.r.o. 27860388 peněžitý dar 15 000,00
Zrzavý, Jakub Mgr. 06.10.1989 peněžitý dar 50 000,00
Zrzavý, Jakub Mgr. 06.10.1989 peněžitý dar 2 700,00
Zulu Victory s.r.o. 17354374 peněžitý dar 60 000,00
Zvalová, Hana JUDr. 29.02.1960 bezúplatné plnění 1 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 2 volebních plachet v Jirkově.)
Žáček, Michal 28.10.1970 peněžitý dar 5 000,00
Žáček, Pavel PhDr.
Ph.D.

18.05.1969 peněžitý dar 60 000,00

Žáčková, Marie Ing.
MBA

12.01.1979 peněžitý dar 1 000,00

Žák, Jiří 17.01.1959 peněžitý dar 100 000,00
Žalud, Tomáš 29.04.1975 peněžitý dar 50 000,00
Žďárská, Veronika
Mgr.

13.08.1985 peněžitý dar 5 400,00

Železný, Jan Mgr. 12.06.1989 bezúplatné plnění 12 953,00 (Dar je určen na kampaň do voleb do EP 2024. Tisk letáků a plakátů, výlep, reklama na FB)
Železný, Jan DiS. 09.06.1982 peněžitý dar 1 000,00
Žmolík, Lubomír Ing. 14.01.1961 peněžitý dar 125 000,00
Žmolík, Lubomír Ing. 14.01.1961 bezúplatné plnění 1 500,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Umístění 3 ks PVC volebních bannerů na plot.)



Část VI.

Ostatní bezúplatná plnění, jejichž obvyklá cena převyšuje částku 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VI.
Celkem 6 577 285,00 Kč v části VI.

Jméno,
příjmení nebo
obchodní
firma,
resp. název
poskytovatele

Datum
narození
nebo
identifikační
číslo
poskytovatele

Výše obvyklé ceny plnění v Kč

AGADOS,
spol. s r.o.

43378391 100 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Zápůjčka polní kuchyně AGA FK2013 v období od 1.9. do 23.9.2024)

Agentura
Media a
Marketing
s.r.o.

25525409 280 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. 7 x BB plocha na 2 měsíce (včetně tisku a výlepu)

Bureš, Jan
Ing. DBA

31.03.1974 300 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Individuální propagace na internetu a sociálních sítích)

Dobrovolný,
Jaroslav

13.09.1956 80 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Předmětem je výpůjčka venkovní plochy obvodové zdi na objektech pro umístění
reklamního zařízení v období od 15.7. do 30.9.2024.)

Hegner,
Lukáš Mgr.

08.10.1981 70 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Zapůjčení a polep vozidla, fcb. příspěvky, plachty, billboardové plochy)

HP STAV - Jan
Perout s.r.o.

05684871 109 384,00 (Dar využije PaedDr. Jiří Kulhánek pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění 5 ks volebních plachet, konstrukce na
zavěšení, montáž, demontáž, doprava, zábory veřejného prostranství.)

ICOM
transport a.s.

46346040 654 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Jde o dočasné bezúplatné přenechání reklamních ploch v období od 11.06.24 do
30.9.24. Jedná se o plochy 36 autobusů dle SPZ viz. příloha, billboard AN Jihlava, plachta na plotě Moravské Budějovice, CityLight na AN Jihlava,
Pelhřimov.)

Jablonec
2010, z.s.

28557280 68 000,00 (Dar využije MUDr. Vít Němeček, MBA pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Tisk plakátů, bannerů, výlep plakátů, tisk plakátů na
billboardy, výlep.)

Jablonec
2010, z.s.

28557280 90 670,00 (Dar využije MUDr. Vít Němeček, MBA pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Zajištění volební kampaně, eventy, propagace
EndoRunner, propagační předměty.)

Jurečko,
Roman

07.11.1966 150 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Zapůjčení foodtrucku, dodávky WV a personálního zajištění včetně PHM.)

KDU-ČSL 00442704 87 243,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024 - Moravskoslezský kraj. Obecné náklady, drobnosti v rámci individuální kampaně.)

KDU-ČSL 00442704 66 594,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024 Středočeský kraj. Obecné náklady, drobnosti v rámci individuální kampaně.)
KDU-ČSL 00442704 80 743,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024 - Liberecký kraj. Obecné náklady, drobnosti v rámci individuální kampaně.)
KDU-ČSL 00442704 583 930,00 (Dar je určen na kampaň do voleb do EP 2024. Mzdové výdaje.)



KDU-ČSL 00442704 350 617,00 (Dar je určen na kampaň do voleb do EP 2024. Reklaní bannery, ostaní služby.)
KDU-ČSL 00442704 96 252,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024 - Královéhradecký kraj. Obecné náklady, drobnosti v rámci individuální kampaně.)
Kortyš, Michal 28.06.1962 95 070,00 (Dar využije Michal Kortyš pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Propagace na sociálních sítích.)
Kuba, Martin
MUDr.

09.04.1973 200 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Propagace na sociálních sítích, správa FCB profilu.)

Kužílková,
Lucie Ing.

19.10.1988 80 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Správa FCB sítí, FCB příspěvky, tvorba videí, plachty.)

MATRIX
Media s.r.o.

26504740 89 600,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Výroba plachty Palackého náměstí v Plzni)

Mikulenka,
Pavel Bc.

17.10.1985 178 500,00 (Dar využije Rostislav Koštial pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Odborné konzultace v oblasti PR, marketingu a sociálních
sítí, příprava strategie a zajištění služeb.)

Němeček, Vít
MUDr. MBA

22.01.1962 110 000,00 (Dar využije MUDr. Vít Němeček, MBA pro účely kampaně do senátních voleb 2024.Inzerce v MAFRA.)

Občané
patrioti

03099598 300 000,00 (Dar využije Ing. Mgr. Pavel Karpíšek pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Výroba, pronájem a vyvěšení plachet.)

Otys, Lukáš
Bc. MBA

05.01.1985 100 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Reklamní plochy.)

Patrioti České
republiky

71443681 133 018,00 (Dar využije Mgr. Vladimíra Ludková pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Předmětem daru je úhrada faktury od Osmá
servisní, a.s., za pronájem reklamních ploch na lavičky, včetně výroby a výlepu plakátů.)

Richter,
Vladimír Mgr.

01.01.1970 170 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Výroba a umístění bannerů, tisk materiálů, osobní kampaň.)

SIGNIFY
production
s.r.o.

04816021 65 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Polep autobusu, CVL plakáty, plakáty na Terminálu HD, výlep plakátů, billboardy.)

Skalický, Jiří
PharmDr.
Ph.D.

03.08.1954 130 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Grafika a výroba propagačních materiálů a předmětů, pronájem reklamních ploch,
výroba a umístění plachet.)

Sýkora,
Zbyněk Bc.
MBA

04.06.1984 60 000,00 (Dar využije Bc. Zbyněk Sýkora, MBA pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Propagace na sociálních sítích, správa FCB profilu.)

Tecl, Jan Mgr.
MBA

27.09.1963 95 000,00 (Dar využije Mgr. Jan Tecl, MBA pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Reklama na sociálních sítích a umístění reklamních
outdoorových poutačů. PHM pro volební automobily.)

TOP 09 71339728 214 258,00 (KV 2024 - Plzeňský kraj - online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video, eventy, organizace kampaně, tisk letáků, SMS.
Komentář: 160 020 kč podíl na obecných nákladech + speciálně pro kraj část odměny krajského manažera, tisk letáků, SMS výzva k volbám.)

TOP 09 71339728 273 907,00 (KV 2024 - kraj Vysočina - online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video, eventy, organizace kampaně, tisk letáků, občerstvení,
nájem reklamní plochy, SMS. Komentář: 160 020 kč podíl na obecných nákladech + speciálně pro kraj část odměny krajského manažera, další
reklama na FB, tisk letáků, občerstvení, grafika, SMS výzva k volbám, nájem BB.)

TOP 09 71339728 161 093,00 (KV 2024 - Moravskoslezský kraj - online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video, eventy, SMS. Komentář: 160 020 kč podíl na
obecných nákladech + speciálně pro kraj SMS výzva k volbám.)

TOP 09 71339728 162 260,00 (KV 2024 - Liberecký kraj - online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video, eventy, SMS. Komentář: 160 020 kč podíl na obecných



nákladech + speciálně pro kraj FB reklama, SMS výzva k volbám.)
TOP 09 71339728 162 020,00 (KV 2024 - Středočeský kraj - online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video, eventy, Komentář: 160 020 kč podíl na obecných

nákladech + speciálně pro kraj FB reklama.)
TOP 09 71339728 224 666,00 (KV 2024 - Pardubický kraj - online reklama, správa sociálních sítí, grafika, Video, eventy, organizace kampaně, roznos letáků, SMS.

Komentář: 160 020 kč podíl na obecných nákladech + speciálně pro kraj část odměny krajského manažera, roznos letáků, SMS výzva k volbám.)
Vilímec,
Vladislav Ing.

05.07.1963 80 000,00 (Dar využije Ing. Vladislav Vilímec pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Umístění plachet 2x1 m, podporovatelé, výlep plakátů,
správa fcb.)

VYSOČINA
AUTO GROUP
a.s.

26026627 60 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Pronájem volební dodávky a
automobilu. v období 07/2024 – 09/2024 včetně havarijního pojištění.)

W & P
EURONOVA
s.r.o.

40526526 134 000,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Pronájem BB ploch 5,6,7/2024, bigboardů 7/2024.)

W & P
EURONOVA
s.r.o.

40526526 131 460,00 (Dar je určen na kampaň do krajských voleb 2024. Pronájem štítu v Palackého ulici, Plzeň.)



Část VII.

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím nebo odkazem

Počet stran .......... v části VII.

Popis majetku
Jméno, příjmení, datum narození a datum úmrtí a
obec místa posledního pobytu zůstavitele
(přesahuje-li hodnota získaného majetku 50 000
Kč)

Hodnota majetku v
Kč

Žádné záznamy



Část VIII.

Přehled o členech politické strany / politického hnutí, jejichž celkový členský příspěvek za kalendářní rok je vyšší než 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VIII.

Jméno a příjmení člena
politické
strany / politického hnutí

Datum narození člena
politické
strany / politického hnutí

Obec místa pobytu člena
politické
strany / politického hnutí

Celková roční výše
členského příspěvku v
Kč

Žádné záznamy

Dodatečné informace
V části II. Přehled o celkových příjmech politické strany / politického hnutí není uvedena položka informující o vkladech koaličních partnerů na volební účty příslušných koalic.

Přehled vkladů od koaličních partnerů, které ODS obdržela na volby konané v roce 2024 – celková částka 36.888.514 ,64 Kč,
na volby do Evropského parlamentu 2024 - 21.497.941, 54 Kč (19.356.305,44 Kč vkladem na volební účet koalice a 2.141.636,10 Kč vzájemným zápočtem), 
na volby do Senátu 2024 - 1.340.000,- Kč,
na volby do zastupitelstev krajů 2024 - 14.050.573,10 Kč.

Do části II. Výdaje politické strany / hnutí doplňujeme tyto informace.

Mezi výdaje na volby do zastupitelstev krajů 2024 a volby do Senátu 2024 jsou zahrnuty i vklady ODS zaslané na volební účty koalic - celková částka 2.931.000,-Kč, 
na volby do krajských zastupitelstev - 2.231.000,-Kč,
na volby do Senátu 2024 - 700.000,- Kč.

Mezi výdaje jsou zahrnuty i výdaje na doplňující volby do Senátu 2025 - 348.070,-Kč.


